

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **K21272016 Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice**  
 –

Zadavatel \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **IZOLTING MORAVIA s.r.o.** IČO: **26867125**  
**Bučiska 621** DIČ: **CZ26867125**  
**756 61 Rožnov pod Radhoštěm**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 991 741,27
PSV	14 259 878,83
MON	339 080,00
Vedlejší náklady	30 000,00
Ostatní náklady	63 500,00
<b>Celkem</b>	<b>17 684 200,10</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>17 684 200,10 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **17684200,10 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **12.5.2022**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>					
<b>D.0</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>93 500,00</b>		<b>93 500,00</b>	<b>####</b>

D.0	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	93 500,00	93 500,00	####
<b>D.1</b>	<b>KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA</b>	<b>0,00</b>	<b>7 398 804,33</b>	<b>7 398 804,33</b>	<b>####</b>
D.1.1	KOZ I - střecha S1	0,00	2 327 754,97	2 327 754,97	####
D.1.2	KOZ I - střecha S2	0,00	2 318 480,06	2 318 480,06	####
D.1.3	KOZ I - střecha S3	0,00	259 055,99	259 055,99	####
D.1.4	KOZ I - střecha S4	0,00	266 487,11	266 487,11	####
D.1.5	KOZ I - střecha S5	0,00	888 249,46	888 249,46	####
D.1.6	KOZ I - střecha S13	0,00	101 403,00	101 403,00	####
D.1.7	KOZ I - střecha S14	0,00	376 769,24	376 769,24	####
D.1.8	KOZ I - zateplení stěny S15, S16, S17	0,00	860 604,50	860 604,50	####
<b>D.2</b>	<b>KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA</b>	<b>0,00</b>	<b>10 191 895,77</b>	<b>10 191 895,77</b>	<b>####</b>
D.2.10	KOZ II - střecha S6	0,00	1 387 791,27	1 387 791,27	####
D.2.11	KOZ II - střecha S7	0,00	3 403 487,93	3 403 487,93	####
D.2.12	KOZ II - střecha S8	0,00	291 621,26	291 621,26	####
D.2.13	KOZ II - střecha S9	0,00	565 422,52	565 422,52	####
D.2.14	KOZ II - střecha S10	0,00	1 440 377,37	1 440 377,37	####
D.2.15	KOZ II - střecha S11	0,00	997 565,92	997 565,92	####
D.2.16	KOZ II - střecha S14	0,00	639 186,74	639 186,74	####
D.2.17	KOZ II - zateplení stěny S15, S16	0,00	1 466 442,76	1 466 442,76	####
Celkem za stavbu				17 684 200,10	####

Popis stavby: K21272016\_ - Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice

Popis objektu: D.0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: D.0 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: D.1 - KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA

Popis rozpočtu: D.1.1 - KOZ I - střecha S1

Popis rozpočtu: D.1.2 - KOZ I - střecha S2

Popis rozpočtu: D.1.3 - KOZ I - střecha S3

Popis rozpočtu: D.1.4 - KOZ I - střecha S4

Popis rozpočtu: D.1.5 - KOZ I - střecha S5

Popis rozpočtu: D.1.6 - KOZ I - střecha S13

Popis rozpočtu: D.1.7 - KOZ I - střecha S14

Popis rozpočtu: D.1.8 - KOZ I - zateplení stěny S15, S16, S17

Popis objektu: D.2 - KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA

Popis rozpočtu: D.2.10 - KOZ II - střecha S6

Popis rozpočtu: D.2.11 - KOZ II - střecha S7

Popis rozpočtu: D.2.12 - KOZ II - střecha S8

Popis rozpočtu: D.2.13 - KOZ II - střecha S9

Popis rozpočtu: D.2.14 - KOZ II - střecha S10

Popis rozpočtu: D.2.15 - KOZ II - střecha S11

Popis rozpočtu: D.2.16 - KOZ II - střecha S14

Popis rozpočtu: D.2.17 - KOZ II - zateplení stěny S15, S16

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			883,50	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 075 358,21	12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			142 642,50	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			195 255,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			51 987,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			246 238,24	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			118 584,82	1
712	Povlakové krytiny	PSV			5 352 539,93	30
713	Izolace tepelné	PSV			5 845 771,97	33
764	Konstrukce klempířské	PSV			789 884,41	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			937 383,02	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 290 125,00	7
769	Konstrukce truhlářské	PSV			43 975,00	0
784	Malby	PSV			199,50	0
M21	Elektromontáže	MON			339 080,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			160 792,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			63 500,00	0
Cena celkem					17 684 200,10	100

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.0	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	D.0	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>30 000,00</b>		
1	VN 0001	Zařízení staveniště <i>Zakrytí zatravněné přístupové plochy k výlezovému lešení rozměr 14x2m, lešení na střechu výšky cca 11,6m</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
2	VN 0002	Manipulační technika - výtah	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>63 500,00</b>		
3	ON 1010	Náklady se zřízením a udržování pojištění	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
4	ON 1020	Náklady se zřízením a udržování finanční záruky za řádné provedení a dokončení díla	soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní
5	ON 1030	Náklady se zřízením a udržování finanční záruky po dobu běhu záruční doby	soubor	1,00000	38 000,00	38 000,00		Vlastní
6	ON 1040	Opatření organizačního a stavebně technologického charakteru – ověření, zda objekt je hnízdištěm, rorýse obecného	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
7	ON 1050	Fotodokumentace při realizaci	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>93 500,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.1	KOZ I - střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>30 880,00</b>		
1	965081812R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár viz.v.č. D.1.1-101 S1 : 28*0,5*0,5*2	m2	14,00000	160,00	2 240,00	801-3	RTS 22/ I
				14,00000				
2	712300841R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrábáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S1 : 668,0	m2	668,00000	15,00	10 020,00	800-711	RTS 22/ I
				668,00000				
3	764430850R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš 600 mm viz.v.č. D.1.1-101 S1 : 4,0+24,0+4,0+20,0+20,0+12,0	m	84,00000	55,00	4 620,00	800-764	RTS 22/ I
				84,00000				
4	650811117R00	nad průměr 10 mm včetně podpěr viz.v.č. D.1.1-101 S1 : 175,0	m	175,00000	80,00	14 000,00		RTS 22/ I
				175,00000				
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>744 861,11</b>		
5	712300951RT1	Oprava povlakové krytiny střeš plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 668,00000*0,3	m2	200,40000	140,00	28 056,00	800-711	RTS 22/ I
				200,40000				
6	712373121RU1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie, včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. revize TZ : S1 : 668,0	m2	668,00000	450,00	300 600,00	800-711	RTS 22/ I
				668,00000				
7	712378003R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. S1 : 4,0+24,0+4,0+20,0+20,0+12,0	m	84,00000	265,00	22 260,00	800-711	RTS 22/ I
				84,00000				
8	712378006R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 84,00000	m	84,00000	125,00	10 500,00	800-711	RTS 22/ I
				84,00000				
9	712378007R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 84,00000	m	84,00000	125,00	10 500,00	800-711	RTS 22/ I
				84,00000				
10	712378008R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku. S1 : 4,0	m	4,00000	125,00	500,00	800-711	RTS 22/ I
				4,00000				
11	712378101RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 50 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety S1 : 2	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	800-711	RTS 22/ I
				2,00000				
12	712391172RT1	Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 99,47500	m2	99,47500	55,00	5 471,13	800-711	RTS 22/ I
				99,47500				
13	712861702RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy, viz.v.č. D.1.1-101 S1 : (19,0+19,0+10,5+24,0+3,6+2,5+2,5)*1,0 (20,0+24,0+10,5+19,0)*0,25	m2	99,47500	240,00	23 874,00	800-711	RTS 22/ I
				81,10000				
				18,37500				
14	712378009R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, doplnkové kce k povlakovým krytinám - jištění hydroizolace viz.v.č. D.1.1-101	ks	40,00000	150,00	6 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.1	KOZ I - střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	283221052	Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 668,00000*1,2</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 99,47500*1,25</a>	m2	925,94375	274,00	253 708,59		Vlastní
								801,60000 124,34375
16	283483414R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 50 mm; h = 150 mm <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,00000</a>	kus	2,00000	150,00	300,00	SPCM	RTS 22/ I
								2,00000
17	28348362R	tvarovka vlnovec; mPVC <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 40,00000</a>	kus	40,00000	40,00	1 600,00	SPCM	RTS 22/ I
								40,00000
18	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 200,40000*1,15</a>	m2	230,46000	180,00	41 482,80	SPCM	RTS 22/ I
								230,46000
19	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 99,47500*1,25</a>	m2	124,34375	25,00	3 108,59	SPCM	RTS 22/ I
								124,34375
20	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	8 500,00000	4,00	34 000,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>1 245 203,10</b>		
21	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.</a>  S1 : atika svise : (4,0+24,0+4,0+20,0+20,0+12,0)*1,0 atika vodorovně : 84,0*0,5	m2	126,00000	350,00	44 100,00	800-713	RTS 22/ I
								84,00000 42,00000
22	713141326R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy <a href="#">revize TZ :</a> S1 : 668,0	m2	668,00000	180,00	120 240,00	800-713	RTS 22/ I
								668,00000
23	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> vyplnění spár S1 : střecha : 48 atika : 48	kus	96,00000	200,00	19 200,00	SPCM	RTS 22/ I
								48,00000 48,00000
24	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> S1 : atika svise : (4,0+24,0+4,0+20,0+20,0+12,0)*1,0*0,05*1,05 atika vodorovně : 84,0*0,5*0,05*1,05	m3	6,61500	4 500,00	29 767,50	SPCM	RTS 22/ I
								4,41000 2,20500
25	63151502R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,550 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 668,00000*1,1</a>	m2	734,80000	624,00	458 515,20	SPCM	RTS 22/ I
								734,80000
26	63151504R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 668,00000*1,1</a>	m2	734,80000	748,00	549 630,40	SPCM	RTS 22/ I
								734,80000
27	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	9 500,00000	2,50	23 750,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>55 375,00</b>		
28	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> včetně krycí lišty u atik S1 : 4,0+24,0+12,0+20,0+12,0+24,0+12,0	m	108,00000	500,00	54 000,00	800-764	RTS 22/ I
								108,00000
29	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>62 618,20</b>		
30	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikostí do 0,6 m2 <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> Včetně našroubování soklu. S1 : atika vodorovně : (4,0+24,0+4,0+20,0+20,0+12,0)*0,5	m2	42,00000	250,00	10 500,00	800-766	RTS 22/ I
								42,00000
31	76641000	Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky	ks	500,00000	15,00	7 500,00		Vlastní
32	60623355R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15 <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 42,00000*1,04</a>	m2	43,68000	990,00	43 243,20	SPCM	RTS 22/ I
								43,68000
33	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>119 250,00</b>		
34	76700200	D+M Ocelový žebřík - viz. Pz 2/2, vč. povrchové úpravy pozinkováno <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a>	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.1	KOZ I - střecha S1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	76700500	D+M Kotvicí bod záchytného systému do dřevěných trámových konstrukcí s bedněním, dl 500 mm, vč. nerez lana tl.8 mm <i>viz.v.č. D.1.1-107</i> S1 : U5 : 8	ks	8,00000	6 000,00	48 000,00		Vlastní
36	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
37	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 300,00000	2,50	3 250,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>49 000,00</b>		
38	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní část, vč. SS svorek a PV podpěr <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 175,00000	m	175,00000	280,00	49 000,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>20 567,56</b>		
39	979990107R0P	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřevo 2,59908	t	2,59908	1 600,00	4 158,53		Vlastní
40	979990121R0P	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy 2,8056	t	2,80560	2 150,00	6 032,04		Vlastní
41	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,40468	350,00	1 891,64	801-3	RTS 22/ I
42	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	16,21404	230,00	3 729,23	801-3	RTS 22/ I
43	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,40468	230,00	1 243,08	801-3	RTS 22/ I
44	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	54,04680	18,00	972,84	801-3	RTS 22/ I
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,40468	330,00	1 783,54	801-3	RTS 22/ I
46	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	21,61872	35,00	756,66	801-3	RTS 22/ I
<b>Celkem</b>						<b>2 327 754,97</b>		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.2	KOZ I - střecha S2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>107 415,00</b>		
1	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, revize TZ : S2 : 558,0*0,05*1,1	m3	30,69000	3 500,00	107 415,00	801-1	RTS 22/ I
						30,69000		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>40 110,00</b>		
2	965081812R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár viz.v.č. D.1.1-101 S2 : (82+60,0)*0,5*0,5*2	m2	71,00000	160,00	11 360,00	801-3	RTS 22/ I
						71,00000		
3	712300841R00	Odstanění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrábáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S2 : 558,0	m2	558,00000	15,00	8 370,00	800-711	RTS 22/ I
						558,00000		
4	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm viz.v.č. D.1.1-101 S2 : 116,0	m	116,00000	55,00	6 380,00	800-764	RTS 22/ I
						116,00000		
5	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr viz.v.č. D.1.1-101 S2 : 4,0*6,0+22,0+8,0+26,0+3*13,0+13,0*2+12,0+4,0+4,0+10,0	m	175,00000	80,00	14 000,00		RTS 22/ I
						175,00000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>56 469,60</b>		
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	49,10400	1 150,00	56 469,60	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>871 672,91</b>		
7	712300951RT1	Oprava povlakové krytiny střešních plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, viz.v.č. D.1.1-101 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 558,00000*0,3	m2	167,40000	140,00	23 436,00	800-711	RTS 22/ I
						167,40000		
8	712371801RT1	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S2 : 558,0	m2	558,00000	180,00	100 440,00	800-711	RTS 22/ I
						558,00000		
9	712378003R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. S2 : 116,0	m	116,00000	265,00	30 740,00	800-711	RTS 22/ I
						116,00000		
10	712378006R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 116,00000	m	116,00000	125,00	14 500,00	800-711	RTS 22/ I
						116,00000		
11	712378007R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. S2 : 250,0	m	250,00000	125,00	31 250,00	800-711	RTS 22/ I
						250,00000		
12	712378008R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění pásů natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásů. S2 : 122,0	m	122,00000	125,00	15 250,00	800-711	RTS 22/ I
						122,00000		
13	712378101RT4	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101, Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety. S2 : 6	kus	6,00000	1 450,00	8 700,00	800-711	RTS 22/ I
						6,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.2	KOZ I - střecha S2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	712391171RT1	Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> <i>revize TZ :</i> <i>S2 : 558,0*1,1</i>	m2	613,80000	55,00	33 759,00	800-711	RTS 22/ I
15	712391172RT1	Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> <i>S2 : (5,56+21,9+5,75+1,0+6,8+24,75+12,91+12,91+6,025+3,35+6,0+3,35)*1,5</i> <i>(15,44+1,4+1,4+24,29+10,39+19,0+19,0+1,16+4,0+4,0+1,9*4+4,0+4,5*2+4,0)*1,0</i>	m2	290,13750	55,00	15 957,56	800-711	RTS 22/ I
16	712861702RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> <i>S2 : (5,56+21,9+5,75+1,0+6,8+24,75+12,91+12,91+6,025+3,35+6,0+3,35)*1,5</i> <i>(15,44+1,4+1,4+24,29+10,39+19,0+19,0+1,16+4,0+4,0+1,9*4+4,0+4,5*2+4,0)*1,0</i>	m2	290,13750	240,00	69 633,00	800-711	RTS 22/ I
17	712378009R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, dopňkové kce k povlakovým krytinám - jištění hydroizolace <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> <i>S2 : 90</i>	ks	90,00000	150,00	13 500,00		Vlastní
18	712378010R0P	D+M Dopňkové konstrukce k povlakovým krytinám stěnová zakládací lišta "Z", RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> <i>S2 : 116,0</i>	m	116,00000	365,00	42 340,00		Vlastní
19	712378011R0P	Repase a vybourání stávající vpusti <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> <i>S2 : 5</i>	ks	5,00000	4 500,00	22 500,00		Vlastní
20	712378012R0P	Montáž dvoustupňové sanační vpusti <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> <i>S2 : 5</i>	ks	5,00000	4 500,00	22 500,00		Vlastní
21	712378106RTP	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Dopňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií, odvětrání kanalizace pro DN 150 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC <i>viz.v.č. D.1.1-101, Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.</i> <i>S2 : 2</i>	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00		Vlastní
22	712378107RTP	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Dopňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií <i>Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.</i> <i>S2 : 1</i>	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
23	283221052	Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá <i>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 558,00000*1,2</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 290,13750*1,25</i>	m2	1 032,27188	274,00	282 842,50		Vlastní
24	28348161R	nástavec střešní vpusti; PA; DN 125 mm; š = 360 mm; l = 260 mm; příslušenství límec PVC, těsnící kroužek; pro tepelnou izolaci 40 až 220 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 5,00000</i>	kus	5,00000	1 550,00	7 750,00	SPCM	RTS 22/ I
25	28348203R	vpust střešní plast; třída zatížení H 1,5; tepelně izolovaná; límec živičný; kalový koš; D odtok 125 mm; svislý <i>Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 5,00000</i>	kus	5,00000	1 550,00	7 750,00	SPCM	RTS 22/ I
26	283483433R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 125 mm; h = 150 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,00000</i>	kus	6,00000	250,00	1 500,00	SPCM	RTS 22/ I
27	283483436R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 150 mm; h = 150 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,00000</i>	kus	2,00000	250,00	500,00	SPCM	RTS 22/ I
28	283483440R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 200 mm; h = 150 mm <i>S2 : 1</i>	kus	1,00000	280,00	280,00	SPCM	RTS 22/ I
29	28348362R	tvarovka vlnovec; mPVC <i>Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 90,00000</i>	kus	90,00000	40,00	3 600,00	SPCM	RTS 22/ I
30	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 167,40000*1,15</i>	m2	192,51000	180,00	34 651,80	SPCM	RTS 22/ I
31	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně <i>Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 290,13750*1,25</i>	m2	362,67188	25,00	9 066,80	SPCM	RTS 22/ I
32	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně <i>Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 613,80000*1,25</i>	m2	767,25000	45,00	34 526,25	SPCM	RTS 22/ I
33	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	9 500,00000	4,00	38 000,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>870 258,55</b>		
34	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením <i>viz.v.č. D.1.1-101Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.</i> <i>S2 :</i> <i>atika svise : (15,44+1,4+1,4+24,29+10,39+19,0+19,0+1,16+4,0+4,0+1,9*4+4,0+4,5*2+4,0)*1,0</i>	m2	182,68000	350,00	63 938,00	800-713	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.2	KOZ I - střecha S2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		atika vodorovně : 116,0*0,5				58,00000		
35	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S2 : 558,0	m2	558,00000	180,00	100 440,00	800-713	RTS 22/ I
36	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l vyplnění spár S2 : střecha : 72 atika : 60	kus	132,00000	200,00	26 400,00	SPCM	RTS 22/ I
37	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 viz.v.č. D.1.1-101 S2 : atika svísele : (15,44+1,4+1,4+24,29+10,39+19,0+19,0+1,16+4,0+4,0+1,9*4+4,0+4,5*2+4,0)*1,0*0,05*1,05 atika vodorovně : 116,0*0,5*0,05*1,05	m3	9,59070	4 500,00	43 158,15	SPCM	RTS 22/ I
38	63151500R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno viz.v.č. D.1.1-101 S2 : 558,0*2*1,1	m2	1 227,60000	499,00	612 572,40	SPCM	RTS 22/ I
39	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	9 500,00000	2,50	23 750,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>46 375,00</b>		
40	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž viz.v.č. D.1.1-101, včetně krycí lišty u atiky S2 : 90,0	m	90,00000	500,00	45 000,00	800-764	RTS 22/ I
41	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>86 091,80</b>		
42	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti do 0,6 m2 viz.v.č. D.1.1-101Včetně našroubování soklu. S2 : atika vodorovně : 116,0*0,5	m2	58,00000	250,00	14 500,00	800-766	RTS 22/ I
43	76641000	Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky viz.v.č. D.1.1-101 S2 : 700	ks	700,00000	15,00	10 500,00		Vlastní
44	60623355R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15 viz.v.č. D.1.1-101 Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 58,00000*1,04	m2	60,32000	990,00	59 716,80	SPCM	RTS 22/ I
45	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>158 750,00</b>		
46	76700700	D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 700 mm, vč. nerez lana tl.8 mm viz.v.č. D.1.1-107 S2 : U2 : 1	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
47	76700800	D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 800 mm, vč. nerez lana tl.8 mm viz.v.č. D.1.1-107 S2 : U3 : 8	ks	8,00000	13 000,00	104 000,00		Vlastní
48	76709000	Manipulační technika - jeřáb viz.v.č. D.1.1-101	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní
49	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>49 000,00</b>		
50	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní část, vč. SS svorek a PV podpěr viz.v.č. D.1.1-101 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 175,00000	m	175,00000	280,00	49 000,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>32 337,20</b>		
51	979990107R0P	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva 6,47692	t	6,47692	1 600,00	10 363,07		Vlastní
52	979990121R0P	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy 2,3436	t	2,34360	2 150,00	5 038,74		Vlastní
53	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,82052	350,00	3 087,18	801-3	RTS 22/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.2	KOZ I - střecha S2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	26,46156	230,00	6 086,16	801-3	RTS 22/ I
55	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,82052	230,00	2 028,72	801-3	RTS 22/ I
56	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	88,20520	18,00	1 587,69	801-3	RTS 22/ I
57	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,82052	330,00	2 910,77	801-3	RTS 22/ I
58	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	35,28208	35,00	1 234,87	801-3	RTS 22/ I

<b>Celkem</b>	<b>2 318 480,06</b>							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.3	KOZ I - střecha S3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>4 427,50</b>		
1	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, revize TZ : S3 : 23,0*0,05*1,1	m3	1,26500	3 500,00	4 427,50	801-1	RTS 22/ I
						1,26500		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>3 210,00</b>		
2	965081812R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár viz.v.č. D.1.1-101 S3 : 14*0,5*0,5	m2	3,50000	160,00	560,00	801-3	RTS 22/ I
						3,50000		
3	712300841R00	Odstanění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrábáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S3 : 23,0	m2	23,00000	15,00	345,00	800-711	RTS 22/ I
						23,00000		
4	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm viz.v.č. D.1.1-101 S3 : 7,0	m	7,00000	55,00	385,00	800-764	RTS 22/ I
						7,00000		
5	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr viz.v.č. D.1.1-101 S3 : 24,0	m	24,00000	80,00	1 920,00		RTS 22/ I
						24,00000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 327,60</b>		
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,02400	1 150,00	2 327,60	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>66 632,58</b>		
7	712300951RT1	Oprava povlakové krytiny střešních plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 23,00000*0,3	m2	6,90000	140,00	966,00	800-711	RTS 22/ I
						6,90000		
8	712371801RT1	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, revize TZ : S3 : 23,0	m2	23,00000	180,00	4 140,00	800-711	RTS 22/ I
						23,00000		
9	712378003R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. S3 : 8,0	m	8,00000	265,00	2 120,00	800-711	RTS 22/ I
						8,00000		
10	712378006R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. S3 : 8,0+8,0+4,0+4,0	m	24,00000	125,00	3 000,00	800-711	RTS 22/ I
						24,00000		
11	712378007R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,00000	m	8,00000	125,00	1 000,00	800-711	RTS 22/ I
						8,00000		
12	712378008R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění pásů natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásů. S3 : 8,0+4,0+4,0	m	16,00000	125,00	2 000,00	800-711	RTS 22/ I
						16,00000		
13	712391171RT1	Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S3 : 23,0 svisle : 24,0*0,2	m2	27,80000	55,00	1 529,00	800-711	RTS 22/ I
						23,00000		
						4,80000		
14	712391172RT1	Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,70000	m2	20,70000	55,00	1 138,50	800-711	RTS 22/ I
						20,70000		
15	712861702RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci	m2	20,70000	240,00	4 968,00	800-711	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.3	KOZ I - střecha S3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, viz.v.č. D.1.1-101 S3 : (7,05+7,05+3,3+3,3)*1,0				20,70000		
16	712378009R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, dopňkové kce k povlakovým krytinám - jistění hydroizolace	ks	10,00000	150,00	1 500,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-101 S3 : 10				10,00000		
17	712378011R0P	Repase a vybourání stávající vpusti	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-101 S3 : 1				1,00000		
18	712378012R0P	Montáž dvoustupňové sanační vpusti	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-101 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,00000				1,00000		
19	712378106RTP	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií, odvětrání kanalizace pro DN 150 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00		Vlastní
		Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety. S3 : 2				2,00000		
20	712378107RTP	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií, odvětrání kanalizace pro DN 200-300 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
		Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety. S3 : 1				1,00000		
21	283221052	Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá	m2	53,47500	274,00	14 652,15		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 23,00000*1,2 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,70000*1,25				27,60000 25,87500		
22	28348161R	nástavec střešní vpusti; PA; DN 125 mm; š = 360 mm; l = 260 mm; příslušenství límec PVC, těsnicí kroužek; pro tepelnou izolaci 40 až 220 mm	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,00000				1,00000		
23	28348203R	vpust střešní plast; třída zatížení H 1,5; tepelně izolovaná; límec živičný; kalový koš; D odtok 125 mm; svislý	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,00000				1,00000		
24	283483436R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 150 mm; h = 150 mm	kus	2,00000	250,00	500,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,00000				2,00000		
25	283483440R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 200 mm; h = 150 mm	kus	1,00000	280,00	280,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,00000				1,00000		
26	28348362R	tvarovka vlnovec; mPVC	kus	10,00000	40,00	400,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 10,00000				10,00000		
27	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	7,93500	180,00	1 428,30	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,90000*1,15				7,93500		
28	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	25,87500	25,00	646,88	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 20,70000*1,25				25,87500		
29	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	34,75000	45,00	1 563,75	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 27,80000*1,25				34,75000		
30	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	4,00	6 000,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>46 119,40</b>		
31	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	16,00000	350,00	5 600,00	800-713	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-101Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.  S3 : atika svisle : (8,0+8,0+4,0+4,0)*0,5 atika vodorovně : 8,0*0,5				12,00000 4,00000		
32	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	23,00000	180,00	4 140,00	800-713	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S3 : 23,0				23,00000		
33	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l	kus	18,00000	200,00	3 600,00	SPCM	RTS 22/ I
		vyplnění spár S3 : střecha : 12 atika : 6				12,00000 6,00000		
34	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m3	0,84000	4 500,00	3 780,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-101 S3 : atika svisle : (8,0+8,0+4,0+4,0)*0,5*0,05*1,05 atika vodorovně : 8,0*0,5*0,05*1,05				0,63000 0,21000		

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.3	KOZ I - střecha S3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	63151500R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,050 m <sup>2</sup> K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m <sup>3</sup> ; hydrofobizováno <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> <i>revize TZ :</i> <i>S3 : 23,0*2*1,1</i>	m <sup>2</sup>	50,60000	499,00	25 249,40	SPCM	RTS 22/ I
36	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>7 750,00</b>		
37	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž <i>viz.v.č. D.1.1-101 včetně krycí lišty u atik</i> <i>S3 : 8,0</i>	m	8,00000	500,00	4 000,00	800-764	RTS 22/ I
38	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>9 618,40</b>		
39	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m <sup>2</sup> , panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti do 0,6 m <sup>2</sup> <i>viz.v.č. D.1.1-101 včetně našroubování soklu.</i> <i>S3 :</i> <i>atika vodorovně : 8,0*0,5</i>	m <sup>2</sup>	4,00000	250,00	1 000,00	800-766	RTS 22/ I
40	76641000	Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> <i>S3 : 50</i>	ks	50,00000	15,00	750,00		Vlastní
41	60623355R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15 <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 4,00000*1,04</i>	m <sup>2</sup>	4,16000	990,00	4 118,40	SPCM	RTS 22/ I
42	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>110 750,00</b>		
43	76700400	D+M Ocelový žebřík - viz. Pz 4/Z, vč. povrchové úpravy pozinkováno <i>viz.v.č. D.1.1-101</i>	ks	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní
44	76700700	D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 700 mm, vč. nerez lana tl.8 mm <i>viz.v.č. D.1.1-107</i> <i>S3 :</i> <i>U2 : 2</i>	ks	2,00000	6 000,00	12 000,00		Vlastní
45	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
46	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>6 720,00</b>		
47	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní část, vč. SS svorek a PV podpěr <i>viz.v.č. D.1.1-101</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 24,00000</i>	m	24,00000	280,00	6 720,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 500,51</b>		
48	979990107R0P	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva <i>0,31459</i>	t	0,31459	1 600,00	503,34		Vlastní
49	979990121R0P	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy <i>0,0966</i>	t	0,09660	2 150,00	207,69		Vlastní
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prv. podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,41119	350,00	143,92	801-3	RTS 22/ I
51	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,23357	230,00	283,72	801-3	RTS 22/ I
52	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,41119	230,00	94,57	801-3	RTS 22/ I
53	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,11190	18,00	74,01	801-3	RTS 22/ I
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,41119	330,00	135,69	801-3	RTS 22/ I
55	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,64476	35,00	57,57	801-3	RTS 22/ I
<b>Celkem</b>						<b>259 055,99</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.4	KOZ I - střecha S4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 010,00</b>		
	1	712300841R00						
		Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění	m2	31,00000	15,00	465,00	800-711	RTS 22/ I
		<a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">revize TZ :</a> <a href="#">S4 : 31,0</a>		31,00000				
	2	764430850R00						
		Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm	m	15,00000	55,00	825,00	800-764	RTS 22/ I
		<a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : 15,0</a>		15,00000				
	3	650811117R00						
		Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr	m	34,00000	80,00	2 720,00		RTS 22/ I
		<a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : 34,0</a>		34,00000				
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>98 608,03</b>		
	4	712300951RT1						
		Oprava povlakové krytiny střešních plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,00000*0,3</a>	m2	9,30000	140,00	1 302,00	800-711	RTS 22/ I
	5	712373121RU1						
		Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie, <a href="#">včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.</a> <a href="#">revize TZ :</a> <a href="#">S4 : 31,0</a>	m2	31,00000	450,00	13 950,00	800-711	RTS 22/ I
		<a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : 5,0+2,0+4,0+2,0+5,0+5,0+2,0+2,0+2,0+5,0</a>		31,00000				
	6	712378003R00						
		Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC <a href="#">včetně dodávek výrobků</a> <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.</a> <a href="#">S4 : 5,0+2,0+4,0+2,0+5,0+5,0+2,0+2,0+2,0+5,0</a>	m	34,00000	265,00	9 010,00	800-711	RTS 22/ I
		<a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : 5,0+2,0+4,0+2,0+5,0+5,0+2,0+2,0+2,0+5,0</a>		34,00000				
	7	712378006R00						
		Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC <a href="#">včetně dodávek výrobků</a> <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 34,00000</a>	m	34,00000	125,00	4 250,00	800-711	RTS 22/ I
		<a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : 34,00000</a>		34,00000				
	8	712378007R00						
		Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC <a href="#">včetně dodávek výrobků</a> <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 34,00000</a>	m	34,00000	125,00	4 250,00	800-711	RTS 22/ I
		<a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : 34,00000</a>		34,00000				
	9	712391172RT1						
		Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 29,50000</a>	m2	29,50000	55,00	1 622,50	800-711	RTS 22/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 29,50000</a>		29,50000				
	10	712861702RT1						
		Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci <a href="#">na konstrukce převyšující úroveň střechy,</a> <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : (5,0+5,0+1,0+3,0+1,0+5,0+1,5+1,5+1,5+5,0)*1,0</a>	m2	29,50000	240,00	7 080,00	800-711	RTS 22/ I
		<a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : (5,0+5,0+1,0+3,0+1,0+5,0+1,5+1,5+1,5+5,0)*1,0</a>		29,50000				
	11	712378009R0P						
		Montáž tvarovek z měkčeného PVC, doplnkové kce k povlakovým krytinám - jistění hydroizolace <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : 20</a>	ks	20,00000	150,00	3 000,00		Vlastní
		<a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : 20</a>		20,00000				
	12	712378011R0P						
		Repase a vybourání stávající vpusti <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : 2</a>	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
		<a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">S4 : 2</a>		2,00000				
	13	712378012R0P						
		Montáž dvoustupňové sanační vpusti <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,00000</a>	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
		<a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,00000</a>		2,00000				
	14	283221052						
		Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31,00000*1,2</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 29,50000*1,25</a>	m2	74,07500	274,00	20 296,55		Vlastní
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31,00000*1,2</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 29,50000*1,25</a>		37,20000				
	15	28348161R						
		nástavec střešní vpusti; PA; DN 125 mm; š = 360 mm; l = 260 mm; příslušenství límec PVC, těsnící kroužek; pro tepelnou izolaci 40 až 220 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,00000</a>	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	SPCM	RTS 22/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,00000</a>		2,00000				
	16	28348203R						
		vpust střešní plast; třída zatížení H 1,5; tepelně izolovaná; límec živičný; kalový koš; D odtok 125 mm; svislý <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,00000</a>	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	SPCM	RTS 22/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,00000</a>		2,00000				
	17	28348362R						
		tvarovka vlnovec; mPVC <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 20,00000</a>	kus	20,00000	40,00	800,00	SPCM	RTS 22/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 20,00000</a>		20,00000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.4	KOZ I - střecha S4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,30000*1,15</a>	m2	10,69500	180,00	1 925,10	SPCM	RTS 22/ I
19	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 29,50000*1,25</a>	m2	36,87500	25,00	921,88	SPCM	RTS 22/ I
20	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	4,00	6 000,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>75 809,58</b>		
21	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmelu, osazení desek.</a>  S4 : atika svise : (5,0+5,0+1,0+3,0+1,0+5,0+1,5+1,5+1,5+5,0)*0,5 atika vodorovně : (5,0+5,0+1,0+3,0+1,0+5,0+1,5+1,5+1,5+5,0)*0,5	m2	29,50000	350,00	10 325,00	800-713	RTS 22/ I
22	713141326R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvě, tloušťky do 250 mm na kotvy <a href="#">revize TZ :</a> S4 : 31,0	m2	31,00000	180,00	5 580,00	800-713	RTS 22/ I
23	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l vyplnění spár S4 : střecha : 6 atika : 6	kus	12,00000	200,00	2 400,00	SPCM	RTS 22/ I
24	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> S4 : atika svise : (5,0+5,0+1,0+3,0+1,0+5,0+1,5+1,5+1,5+5,0)*0,5*0,05*1,05 atika vodorovně : (5,0+5,0+1,0+3,0+1,0+5,0+1,5+1,5+1,5+5,0)*0,5*0,05*1,05	m3	1,54875	4 500,00	6 969,38	SPCM	RTS 22/ I
25	63151502R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,550 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 31,00000*1,1</a>	m2	34,10000	624,00	21 278,40	SPCM	RTS 22/ I
26	63151504R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 31,00000*1,1</a>	m2	34,10000	748,00	25 506,80	SPCM	RTS 22/ I
27	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>20 750,00</b>		
28	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101včetně krycí lišty u atik</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 34,00000</a>	m	34,00000	500,00	17 000,00	800-764	RTS 22/ I
29	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>25 488,40</b>		
30	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikostí do 0,6 m2 <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101Včetně našroubování soklu.</a> S4 : (5,0+2,0+3,0+2,0+5,0+5,0+2,0+2,0+2,0+5,0)*0,5	m2	16,50000	250,00	4 125,00	800-766	RTS 22/ I
31	76641000	Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> S4 : 200	ks	200,00000	15,00	3 000,00		Vlastní
32	60623355R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15 <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 16,50000*1,04</a>	m2	17,16000	990,00	16 988,40	SPCM	RTS 22/ I
33	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>31 375,00</b>		
34	76700100	D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 600 mm <a href="#">viz.v.č. D.1.1-107</a> S4 : U1 : 3	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní
35	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
36	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>9 520,00</b>		
37	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní část, vč. SS svorek a PV podpěr <a href="#">viz.v.č. D.1.1-101</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 34,00000</a>	m	34,00000	280,00	9 520,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>926,10</b>		
38	979990107R0P	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	0,11255	1 600,00	180,08		Vlastní

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_ Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1 KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.4 KOZ I - střecha S4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,11255		0,11255				
39	979990121R0P	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,13020	2 150,00	279,93		Vlastní
		0,13020		0,13020				
40	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,24275	350,00	84,96	801-3	RTS 22/ I
41	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,72825	230,00	167,50	801-3	RTS 22/ I
42	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,24275	230,00	55,83	801-3	RTS 22/ I
43	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,42750	18,00	43,70	801-3	RTS 22/ I
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,24275	330,00	80,11	801-3	RTS 22/ I
45	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,97100	35,00	33,99	801-3	RTS 22/ I

<b>Celkem</b>	<b>266 487,11</b>
---------------	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.5	KOZ I - střecha S5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>30 800,00</b>		
1	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, revize TZ : S5 : 160,0*0,05*1,1	m3	8,80000	3 500,00	30 800,00	801-1	RTS 22/ I
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>12 230,00</b>		
2	712300841R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S5 : 160,0	m2	160,00000	15,00	2 400,00	800-711	RTS 22/ I
3	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm viz.v.č. D.1.1-101 S5 : 74,0	m	74,00000	55,00	4 070,00	800-764	RTS 22/ I
4	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr viz.v.č. D.1.1-101 S5 : 56,0+2*8,0	m	72,00000	80,00	5 760,00		RTS 22/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>16 192,00</b>		
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	14,08000	1 150,00	16 192,00	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>264 653,00</b>		
6	712300951RT1	Oprava povlakové krytiny střeš plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 160,00000*0,3	m2	48,00000	140,00	6 720,00	800-711	RTS 22/ I
7	712371801RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, revize TZ : S5 : 160,0	m2	160,00000	180,00	28 800,00	800-711	RTS 22/ I
8	712378003R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. S5 : 20,0+20,0+8,0+8,0	m	56,00000	265,00	14 840,00	800-711	RTS 22/ I
9	712378006R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. S5 : 20,0+20,0+8,0+8,0	m	56,00000	125,00	7 000,00	800-711	RTS 22/ I
10	712378007R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. S5 : 20,0+20,0+8,0+8,0+4,0+4,0+4,0+4,0 vzt : 8,0	m	84,00000	125,00	10 500,00	800-711	RTS 22/ I
11	712378008R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku. S5 : 24,0+8,0	m	32,00000	125,00	4 000,00	800-711	RTS 22/ I
12	712378101RT4	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety. S5 : 5	kus	5,00000	1 450,00	7 250,00	800-711	RTS 22/ I
13	712391171RT1	Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S5 : 160,0 svisle : (76,0+8,0)*0,2	m2	176,80000	55,00	9 724,00	800-711	RTS 22/ I
14	712391172RT1	Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	80,00000	55,00	4 400,00	800-711	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.5	KOZ I - střecha S5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 80,00000		80,00000				
15	712861702RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy, viz.v.č. D.1.1-101 S5 : (26,0+26,0+7,0+7,0+2,5+2,5+3,0+6,0)*1,0	m2	80,00000	240,00	19 200,00	800-711	RTS 22/ I
16	712378009R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, dopňkové kce k povlakovým krytinám - jistění hydroizolace viz.v.č. D.1.1-101 S5 : 40	ks	40,00000	150,00	6 000,00		Vlastní
17	712378011R0P	Repase a vybourání stávající vpusti viz.v.č. D.1.1-101 S5 : 2	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
18	712378012R0P	Montáž dvoustupňové sanační vpusti viz.v.č. D.1.1-101 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,00000	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
19	712378107RTP	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Dopňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií, odvětrání kanalizace pro DN 200-300 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety. S5 : 1	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
20	283221052	Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 160,00000*1,2 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 80,00000*1,25	m2	292,00000	274,00	80 008,00		Vlastní
21	28348161R	nástavec střešní vpusti; PA; DN 125 mm; š = 360 mm; l = 260 mm; příslušenství límec PVC, těsnící kroužek; pro tepelnou izolaci 40 až 220 mm Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,00000	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	SPCM	RTS 22/ I
22	28348203R	vpust střešní plast; třída zatížení H 1,5; tepelně izolovaná; límec živičný; kalový koš; D odtok 125 mm; svislý Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,00000	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	SPCM	RTS 22/ I
23	283483433R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 125 mm; h = 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 5,00000	kus	5,00000	250,00	1 250,00	SPCM	RTS 22/ I
24	283483440R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 200 mm; h = 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000	kus	1,00000	280,00	280,00	SPCM	RTS 22/ I
25	28348362R	tvarovka vlnovec; mPVC Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 40,00000	kus	40,00000	40,00	1 600,00	SPCM	RTS 22/ I
26	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 48,00000*1,15	m2	55,20000	180,00	9 936,00	SPCM	RTS 22/ I
27	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 80,00000*1,25	m2	100,00000	25,00	2 500,00	SPCM	RTS 22/ I
28	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 176,80000*1,25	m2	221,00000	45,00	9 945,00	SPCM	RTS 22/ I
29	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	3 500,00000	4,00	14 000,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>258 028,00</b>		
30	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením viz.v.č. D.1.1-101Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. S5 : atika svisle : (20,0+20,0+8,0+8,0)*0,5 atika vodorovně : (20,0+20,0+8,0+8,0)*0,5	m2	56,00000	350,00	19 600,00	800-713	RTS 22/ I
31	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S5 : 160,0	m2	160,00000	180,00	28 800,00	800-713	RTS 22/ I
32	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l vyplnění spár S5 : střecha : 36 atika : 24	kus	60,00000	200,00	12 000,00	SPCM	RTS 22/ I
33	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 viz.v.č. D.1.1-101 S5 : atika svisle : (20,0+20,0+8,0+8,0)*0,5*0,05*1,05 atika vodorovně : (20,0+20,0+8,0+8,0)*0,5*0,05*1,05	m3	2,94000	4 500,00	13 230,00	SPCM	RTS 22/ I
34	63151500R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	352,00000	499,00	175 648,00	SPCM	RTS 22/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.5	KOZ I - střecha S5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	998713203R00	viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S5 : 160,0*2*1,1 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 500,00000	2,50	8 750,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>29 375,00</b>		
36	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	56,00000	500,00	28 000,00	800-764	RTS 22/ I
37	998764203R00	viz.v.č. D.1.1-101 včetně krycí lišty u atik S5 : 20,0+20,0+8,0+8,0 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>48 322,20</b>		
38	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti do 0,6 m2	m2	32,00000	250,00	8 000,00	800-766	RTS 22/ I
39	76641000	viz.v.č. D.1.1-101 včetně našroubování soklu. S5 : (20,0+20,0+8,0+8,0+8,0)*0,5 Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky S5 : 400	ks	400,00000	15,00	6 000,00		Vlastní
40	60623355R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15	m2	33,28000	990,00	32 947,20	SPCM	RTS 22/ I
41	998766203R00	viz.v.č. D.1.1-101 Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 32,00000*1,04 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>203 750,00</b>		
42	76700100	D+M Ocelový žebřík - viz. Pz 1/Z, vč. povrchové úpravy pozinkováno	ks	1,00000	85 000,00	85 000,00		Vlastní
43	76700800	viz.v.č. D.1.1-101 D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 800 mm, vč. nerez lana tl.8 mm	ks	4,00000	13 000,00	52 000,00		Vlastní
44	76700900	viz.v.č. D.1.1-107 S5 : U3 : 4 D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 900 mm, vč. nerez lana tl.8 mm	ks	3,00000	13 500,00	40 500,00		Vlastní
45	76709000	viz.v.č. D.1.1-101 Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
46	998767203R00	viz.v.č. D.1.1-101 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 500,00000	2,50	6 250,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>20 160,00</b>		
47	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní část, vč. SS svorek a PV podpěr	m	72,00000	280,00	20 160,00		Vlastní
48	979990107R0P	viz.v.č. D.1.1-101 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 72,00000 Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,56938	1 600,00	911,01		Vlastní
49	979990121R0P	viz.v.č. D.1.1-101 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,67200	2 150,00	1 444,80		Vlastní
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,24138	350,00	434,48	801-3	RTS 22/ I
51	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,72414	230,00	856,55	801-3	RTS 22/ I
52	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,24138	230,00	285,52	801-3	RTS 22/ I
53	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,41380	18,00	223,45	801-3	RTS 22/ I
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,24138	330,00	409,66	801-3	RTS 22/ I
55	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,96552	35,00	173,79	801-3	RTS 22/ I
<b>Celkem</b>						<b>888 249,46</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.6	KOZ I - střecha S13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>2 910,00</b>		
1	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m (4,5*2+3,2*2+1,0*4)*1,0	m2	19,40000	150,00	2 910,00	800-3	RTS 22/ I
					19,40000			
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 627,00</b>		
2	712300841R00	Odstanění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S13 : 8,0	m2	8,00000	15,00	120,00	800-711	RTS 22/ I
					8,00000			
3	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30° S13 : 2,4	m	2,40000	55,00	132,00	800-764	RTS 22/ I
					2,40000			
4	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm viz.v.č. D.1.1-101 S13 : 14,0	m	14,00000	55,00	770,00	800-764	RTS 22/ I
					14,00000			
5	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	3,00000	55,00	165,00	800-764	RTS 22/ I
6	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr viz.v.č. D.1.1-101 S13 : 18,0	m	18,00000	80,00	1 440,00		RTS 22/ I
					18,00000			
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>35,25</b>		
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,03065	1 150,00	35,25	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>27 028,20</b>		
8	712300951RT1	Oprava povlakové krytiny střešních plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,00000*0,3	m2	2,40000	140,00	336,00	800-711	RTS 22/ I
					2,40000			
9	712373111RU1	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie, včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. revize TZ : S13 : 8,0	m2	8,00000	460,00	3 680,00	800-711	RTS 22/ I
					8,00000			
10	712378003R00	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. S13 : 4,0	m	4,00000	265,00	1 060,00	800-711	RTS 22/ I
					4,00000			
11	712378006R00	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 12,00000	m	12,00000	125,00	1 500,00	800-711	RTS 22/ I
					12,00000			
12	712378007R00	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků viz.v.č. D.1.1-101Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. S13 : 4,0+4,0+4,0	m	12,00000	125,00	1 500,00	800-711	RTS 22/ I
					12,00000			
13	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 8,80000	m2	8,80000	55,00	484,00	800-711	RTS 22/ I
					8,80000			
14	712861702RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy, viz.v.č. D.1.1-101 S13 : (3,2+3,2+2,4)*1,0	m2	8,80000	240,00	2 112,00	800-711	RTS 22/ I
					8,80000			
15	712378009R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, doplnkové kce k povlakovým krytinám - jistění hydroizolace viz.v.č. D.1.1-101 S13 : 10	ks	10,00000	150,00	1 500,00		Vlastní
					10,00000			
16	712378010R0P	D+M Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám stěnová základní lišta "Z", RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC viz.v.č. D.1.1-101 S13 : 6,0+4,0+6,0	m	16,00000	365,00	5 840,00		Vlastní
					16,00000			
17	283221052	Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,00000*1,2	m2	20,60000	274,00	5 644,40		Vlastní
					9,60000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.6	KOZ I - střecha S13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 8,80000*1,25				11,00000		
18	28348362R	tvárovka vlnovec; mPVC	kus	10,00000	40,00	400,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 10,00000				10,00000		
19	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	2,76000	180,00	496,80	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,40000*1,15				2,76000		
20	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	11,00000	25,00	275,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,80000*1,25				11,00000		
21	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	4,00	2 200,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>24 733,98</b>		
22	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením viz.v.č. D.1.1-101Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.	m2	12,70000	350,00	4 445,00	800-713	RTS 22/ I
		S13 : atika svise : (3,3+2,4+3,3+2,4)*0,5 atika vodorovně : (5,0+4,0+5,0)*0,5				5,70000 7,00000		
23	713141326R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy revize TZ : S13 : 8,0	m2	8,00000	180,00	1 440,00	800-713	RTS 22/ I
		S13 : 8,0				8,00000		
24	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l viz.v.č. D.1.1-101vyplnění spár	kus	12,00000	200,00	2 400,00	SPCM	RTS 22/ I
		S13 : střecha : 6 atika : 6				6,00000 6,00000		
25	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 viz.v.č. D.1.1-101	m3	0,66675	4 500,00	3 000,38	SPCM	RTS 22/ I
		S13 : atika svise : (3,3+2,4+3,3+2,4)*0,5*0,05*1,05 atika vodorovně : (5,0+4,0+5,0)*0,5*0,05*1,05				0,29925 0,36750		
26	63151502R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,550 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 8,00000*1,1	m2	8,80000	624,00	5 491,20	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 8,00000*1,1				8,80000		
27	63151504R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 8,00000*1,1	m2	8,80000	748,00	6 582,40	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 8,00000*1,1				8,80000		
28	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>7 625,00</b>		
29	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž viz.v.č. D.1.1-101včetně krycí lišty u atik Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,00000	m	4,00000	550,00	2 200,00	800-764	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,00000				4,00000		
30	764778122R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného hliníkového plechu, v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, dodávka a montáž včetně objímek, kolen a zednické výpomoci. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,00000	m	3,00000	750,00	2 250,00	800-764	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,00000				3,00000		
31	764778111R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háků a čela. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,40000	m	2,40000	750,00	1 800,00	800-764	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,40000				2,40000		
32	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>15 971,00</b>		
33	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikostí do 0,6 m2 viz.v.č. D.1.1-101Včetně našroubování soklu. S13 : (6,0+6,0+4,0+4,0)*0,5	m2	10,00000	250,00	2 500,00	800-766	RTS 22/ I
		S13 : (6,0+6,0+4,0+4,0)*0,5				10,00000		
34	76641000	Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky S13 : 120	ks	120,00000	15,00	1 800,00		Vlastní
		S13 : 120				120,00000		
35	60623355R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15 viz.v.č. D.1.1-101	m2	10,40000	990,00	10 296,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 10,00000*1,04				10,40000		
36	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>15 000,00</b>		
37	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>5 040,00</b>		
38	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní část, vč. SS svorek a PV podpěr	m	18,00000	280,00	5 040,00		Vlastní

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_ Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1 KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.6 KOZ I - střecha S13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,00000		18,00000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>432,57</b>		
39	979990107R0P	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,07682	1 600,00	122,91		Vlastní
		0,07682		0,07682				
40	979990121R0P	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,03360	2 150,00	72,24		Vlastní
		0,03360		0,03360				
41	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,11042	350,00	38,65	801-3	RTS 22/ I
42	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,44170	230,00	101,59	801-3	RTS 22/ I
43	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,11042	230,00	25,40	801-3	RTS 22/ I
44	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,10424	18,00	19,88	801-3	RTS 22/ I
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,11042	330,00	36,44	801-3	RTS 22/ I
46	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,44170	35,00	15,46	801-3	RTS 22/ I

<b>Celkem</b>	<b>101 403,00</b>
---------------	-------------------



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.7	KOZ I - střecha S14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>64 260,00</b>		
1	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení.	m2	350,00000	80,00	28 000,00	800-3	RTS 22/ I
2	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den včetně kotvení 350,0*21	m2	7 350,00000	1,60	11 760,00	800-3	RTS 22/ I
3	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 350,00000	m2	350,00000	70,00	24 500,00	800-3	RTS 22/ I
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>12 370,00</b>		
4	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S14 : 50,0	m2	50,00000	180,00	9 000,00	800-764	RTS 22/ I
5	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° viz.v.č. D.1.1-101 S14 : 6,0	m	6,00000	55,00	330,00	800-764	RTS 22/ I
6	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr viz.v.č. D.1.1-101viz.v.č. D.1.1-101 S14 : 38,0	m	38,00000	80,00	3 040,00		RTS 22/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>7 397,95</b>		
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	6,43300	1 150,00	7 397,95	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>37 812,50</b>		
8	713141312R00	Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S14 : 50,0	m2	50,00000	180,00	9 000,00	800-713	RTS 22/ I
9	713141221R00	Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, nosný materiál ve specifikaci viz.v.č. D.1.1-101 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 50,00000	m2	50,00000	85,00	4 250,00	800-713	RTS 22/ I
10	62855190P	Dod - Asfaltový podkladový pás se samolepicími spoji k pokládky na dřevěné bednění tl.1,5 mm, podkladní vrstva k AL falcovaným krytinám viz.v.č. D.1.1-101 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 50,00000*1,2	m2	60,00000	110,00	6 600,00		Vlastní
11	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l vyplnění spár S14 : 12	kus	12,00000	200,00	2 400,00	SPCM	RTS 22/ I
12	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S14 : 50,0*0,05*1,05	m3	2,62500	4 500,00	11 812,50	SPCM	RTS 22/ I
13	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>145 911,00</b>		
14	764774523R00	Krytina falcovaná ze svítků šířky 650 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy nad 45°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků viz.v.č. D.1.1-101včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení. S14 : 50,0*1,4	m2	70,00000	1 350,00	94 500,00	800-764	RTS 22/ I
15	764775309R00	Závětrná lišta s upevňovacím elementem, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm, , dodávka a montáž viz.v.č. D.1.1-101včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků. S14 : 32,0	m	32,00000	525,00	16 800,00	800-764	RTS 22/ I
16	764775307R00	Ostatní prvky ke střechám ochranná mřížka proti ptákům šířky 125 mm, , , dodávka a montáž viz.v.č. D.1.1-101včetně spojovacích prostředků. S14 : 24,0	m	24,00000	195,00	4 680,00	800-764	RTS 22/ I
17	764775308R0P	D+M Ostatní prvky ke střechám okapový plech šířky 330 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 mm, vč. spojovacích prostředků viz.v.č. D.1.1-101včetně spojovacích prostředků. S14 : 44,0	m	44,00000	515,00	22 660,00		Vlastní
18	24747200R	sada lepicí obsahuje lepidlo 290 ml, čistič 60 ml, brusný papír, hadřík, výtlačné trysky; na spojování žlabů	kus	1,00000	1 021,00	1 021,00	SPCM	RTS 22/ I
19	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 500,00000	2,50	6 250,00	800-764	RTS 22/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.7	KOZ I - střecha S14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>80 150,00</b>		
20	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů, viz.v.č. D.1.1-101 revize TZ : S14 : 50,0	m2	50,00000	250,00	12 500,00	800-762	RTS 22/ I
21	76641100P	Spojovací a ochranné prostředky S14 : 300	ks	300,00000	15,00	4 500,00		Vlastní
22	60623355R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 50,00000*1,2	m2	60,00000	990,00	59 400,00	SPCM	RTS 22/ I
23	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>15 000,00</b>		
24	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>10 640,00</b>		
25	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní část, vč. SS svorek a PV podpěr Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 38,00000	m	38,00000	280,00	10 640,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>3 227,79</b>		
26	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,37752	350,00	132,13	801-3	RTS 22/ I
27	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,51008	230,00	347,32	801-3	RTS 22/ I
28	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,37752	230,00	86,83	801-3	RTS 22/ I
29	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,77520	18,00	67,95	801-3	RTS 22/ I
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,37752	330,00	124,58	801-3	RTS 22/ I
31	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,51008	35,00	52,85	801-3	RTS 22/ I
32	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,51008	1 600,00	2 416,13	801-3	RTS 22/ I
<b>Celkem</b>						<b>376 769,24</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.8	KOZ I - zateplení stěny S15, S16, S17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>883,50</b>		
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi okno : 1,15*2+0,55*2 dveře : 0,9*2+2,05*2	m	9,30000	95,00	883,50	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>702 058,33</b>		
2	620401151R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr proti řasám, plísním a mechu, 1 vrstva nátěru viz.v.č. D.1.1-101 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 212,50060	m2	212,50060	100,00	21 250,06	801-1	RTS 22/ I
3	622319522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. viz.v.č. D.1.1-101 S15, S17 : 26,7	m2	26,70000	2 500,00	66 750,00	801-1	RTS 22/ I
4	622325519RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. viz.v.č. D.1.1-101 S16 : 11,4 tlumící komora : 11,45	m2	22,85000	2 500,00	57 125,00	801-1	RTS 22/ I
5	622319130RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. viz.v.č. D.1.1-101 S16 : 1,7*(21,3+5,75+0,25+0,65)	m2	47,51500	2 270,00	107 859,05	801-1	RTS 22/ I
6	622319134RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. viz.v.č. D.1.1-101 S17 : 3,0*(4,44*2+2,9+0,9*2) 2,4*(2,9+0,05*2)	m2	47,94000	2 975,00	142 621,50	801-1	RTS 22/ I
7	622319834RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. viz.v.č. D.1.1-101 S15 : 1,24*(5,79+0,2+4,5+24,2+10,5)+0,6*19,1	m2	67,49560	3 400,00	229 485,04	801-1	RTS 22/ I
8	622454111R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy do 10 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 212,50060	m2	212,50060	125,00	26 562,58	801-4	RTS 22/ I
9	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, viz.v.č. D.1.1-101 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 26,70000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,85000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 47,51500 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 47,94000 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 67,49560	m2	212,50060	170,00	36 125,10	801-1	RTS 22/ I
10	62239500	Příplatek za zateplení okolo konzol a přívodu pro klimatizaci	ks	12,00000	1 190,00	14 280,00		Vlastní
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>31 825,00</b>		
11	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešěňové podlahy do 1,2 m	m2	25,50000	150,00	3 825,00	800-3	RTS 22/ I
12	94009000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>30 597,00</b>		
13	784011222RT1	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu viz.v.č. D.1.1-101	m2	164,50000	10,00	1 645,00	800-784	RTS 22/ I
14	60721542R	deska dřevotřísková tl = 10,0 mm; š = 1 830 mm; l = 2 840,0 mm; prostředí vlhké Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 164,50000*1,1	m2	180,95000	125,00	22 618,75	SPCM	RTS 22/ I
15	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 164,50000*1,1	m2	180,95000	35,00	6 333,25	SPCM	RTS 22/ I
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 538,69</b>		
16	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	12,00	12,00	801-3	RTS 22/ I
17	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,15*0,55	m2	0,63250	275,00	173,94	801-3	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.1	KOZ I KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.1.8	KOZ I - zateplení stěny S15, S16, S17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	35,00	35,00	801-3	RTS 22/ I
19	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,9*2,05	m2	1,84500	450,00	830,25	801-3	RTS 22/ I
20	978036121R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 10 % Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 212,50060	m2	212,50060	7,00	1 487,50	801-3	RTS 22/ I
						<b>212,50060</b>		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>9 716,35</b>		
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	8,44900	1 150,00	9 716,35	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>21 558,41</b>		
22	764816140R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	1,20000	650,00	780,00	800-764	RTS 22/ I
23	764311842R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 45° viz.v.č. D.1.1-101svislá plocha Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 47,94000 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 67,49560	m2	115,43560	180,00	20 778,41	800-764	RTS 22/ I
						<b>47,94000</b>		
						<b>67,49560</b>		
<b>Díl: 769 Konstrukce truhlářské</b>						<b>43 975,00</b>		
24	769100	D+M Okno plastové jednokřídle sklápěcí 1150x550 mm, zaskl. izolačním dvojslem	kpl	1,00000	7 850,00	7 850,00		Vlastní
25	769200	D+M Dveře plastové jednokřídle otev.900x2050 mm, zaskl. izolačním dvojslem, komplet.	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
26	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	450,00000	2,50	1 125,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>199,50</b>		
27	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá okno : 0,25*(1,15*2+0,55*2) dveře : 0,25*(0,9+2,05*2)	m2	2,10000	95,00	199,50	AP-PSV	RTS 22/ I
						<b>0,85000</b>		
						<b>1,25000</b>		
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>17 252,72</b>		
28	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,07364	350,00	725,77	801-3	RTS 22/ I
29	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	6,22093	230,00	1 430,81	801-3	RTS 22/ I
30	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,07364	230,00	476,94	801-3	RTS 22/ I
31	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,73644	18,00	373,26	801-3	RTS 22/ I
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,07364	330,00	684,30	801-3	RTS 22/ I
33	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,29458	35,00	290,31	801-3	RTS 22/ I
34	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	8,29458	1 600,00	13 271,33	801-3	RTS 22/ I
<b>Celkem</b>						<b>860 604,50</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.10	KOZ II - střecha S6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>20 215,00</b>		
1	712300841R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrábáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>revize TZ :</i> <i>S6 : 317,0</i>	m2	317,00000	15,00	4 755,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>317,00000</i>			
2	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S6 : 72,0</i>	m	72,00000	55,00	3 960,00	800-764	RTS 22/ I
					<i>72,00000</i>			
3	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení <i>S6 : 1,0*1,0*3</i>	m2	3,00000	500,00	1 500,00	800-767	RTS 22/ I
					<i>3,00000</i>			
4	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S6 : 125,0</i>	m	125,00000	80,00	10 000,00		RTS 22/ I
					<i>125,00000</i>			
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>528 346,41</b>		
5	712300951RT1	Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 317,00000*0,3</i>	m2	95,10000	140,00	13 314,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>95,10000</i>			
6	712373111RU1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie, <i>včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.</i> <i>revize TZ :</i> <i>S6 : 317,0</i>	m2	317,00000	460,00	145 820,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>317,00000</i>			
7	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.</i> <i>S6 : 8,0+6,0+20,0+12,0</i>	m	46,00000	265,00	12 190,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>46,00000</i>			
8	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S6 : 6,0+14,0+6,0+6,0+12,0+24,0+12,0+16,0</i>	m	96,00000	125,00	12 000,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>96,00000</i>			
9	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S6 : 6,0+6,0+6,0+14,0+18,0+12,0+12,0+24,0+24,0+12,0+16,0+10,0</i>	m	160,00000	125,00	20 000,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>160,00000</i>			
10	712378008R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.</i> <i>S6 : 6,0+12,0+16,0+8,0</i>	m	42,00000	125,00	5 250,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>42,00000</i>			
11	712378101RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 50 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102, Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.</i> <i>S6 : 4</i>	kus	4,00000	1 450,00	5 800,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>4,00000</i>			
12	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie <i>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 119,41250</i>	m2	119,41250	55,00	6 567,69	800-711	RTS 22/ I
					<i>119,41250</i>			
13	712861702RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci  <i>na konstrukce převyšující úroveň střechy,</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S6 : 6,05*1,5+13,3*1,0+18,2*0,625+5,6*1,0</i> <i>10,5*1,0+24,0*1,0+24,0*0,625+10,5*1,0+32,1*0,625</i>	m2	119,41250	240,00	28 659,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>39,35000</i> <i>80,06250</i>			
14	712378009R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, dopňkové kce k povlakovým krytinám - jištění hydroizolace <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S6 : 60</i>	ks	60,00000	150,00	9 000,00		Vlastní
					<i>60,00000</i>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.10	KOZ II - střecha S6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	712378010R0P	D+M Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám stěnová základací lišta "Z", RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> S6 : 14,0+20,0+6,0	m	40,00000	365,00	14 600,00		Vlastní
16	712378011R0P	Repase a vyloučení stávající vpusti <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> S6 : 2	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
17	712378012R0P	Montáž dvoustupňové sanační vpusti <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,00000	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
18	712378013R0P	D+ M kopule světlíku 1,0x1,0 m neotevřavý, viz. 7/P <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> S6 : 3	ks	3,00000	8 000,00	24 000,00		Vlastní
19	712378106RTP	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií, odvětrání kanalizace pro DN 150 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC <i>viz.v.č. D.1.1-102, Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety.</i> S6 : 4	kus	4,00000	2 100,00	8 400,00		Vlastní
20	283221052	Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 317,00000*1,2 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 119,41250*1,25	m2	529,66563	274,00	145 128,38		Vlastní
21	28348161R	nástavec střešní vpusti; PA; DN 125 mm; š = 360 mm; l = 260 mm; příslušenství límec PVC, těsnící kroužek; pro tepelnou izolaci 40 až 220 mm Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,00000	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	SPCM	RTS 22/ I
22	28348203R	vpust střešní plast; třída zatížení H 1,5; tepelně izolovaná; límec živičný; kalový koš; D odtok 125 mm; svislý Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,00000	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	SPCM	RTS 22/ I
23	283483414R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 50 mm; h = 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,00000	kus	4,00000	150,00	600,00	SPCM	RTS 22/ I
24	283483436R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 150 mm; h = 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,00000	kus	4,00000	250,00	1 000,00	SPCM	RTS 22/ I
25	28348362R	tvarovka vlnovec; mPVC Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 60,00000	kus	60,00000	40,00	2 400,00	SPCM	RTS 22/ I
26	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 95,10000*1,15	m2	109,36500	180,00	19 685,70	SPCM	RTS 22/ I
27	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výtuzná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 119,41250*1,25	m2	149,26563	25,00	3 731,64	SPCM	RTS 22/ I
28	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	6 500,00000	4,00	26 000,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>619 320,15</b>		
29	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. S6 : atika svisle : 54,0 atika vodorovně : 41,0	m2	95,00000	350,00	33 250,00	800-713	RTS 22/ I
30	713141326R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš dvouvrstvě, tloušťky do 250 mm na kotvy revize TZ : S6 : 317,0	m2	317,00000	180,00	57 060,00	800-713	RTS 22/ I
31	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l vyplnění spár S6 : střecha : 48 atika : 24	kus	72,00000	200,00	14 400,00	SPCM	RTS 22/ I
32	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> S6 : atika svisle : 54,0*0,05*1,05 atika vodorovně : 41,0*0,05*1,05	m3	4,98750	4 500,00	22 443,75	SPCM	RTS 22/ I
33	63151502R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,550 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 317,00000*1,1	m2	348,70000	624,00	217 588,80	SPCM	RTS 22/ I
34	63151504R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 317,00000*1,1	m2	348,70000	748,00	260 827,60	SPCM	RTS 22/ I
35	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5 500,00000	2,50	13 750,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>24 375,00</b>		

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.10	KOZ II - střecha S6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž <i>viz.v.č. D.1.1-102včetně krycí lišty u atik</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 46,00000</i>	m	46,00000	500,00	23 000,00	800-764	RTS 22/ I
37	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>61 558,38</b>		
38	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti do 0,6 m2 <i>viz.v.č. D.1.1-102Včetně našroubování soklu.</i> <i>S6 :</i> <i>atika vodorovně : 6,05*1,25+26,0*0,5+(6,0+24,0+12,0)*0,5</i>	m2	41,56250	250,00	10 390,63	800-766	RTS 22/ I
39	76641000	Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky <i>S6 : 450</i>	ks	450,00000	15,00	6 750,00		Vlastní
40	60623355R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15 <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 41,56250*1,04</i>	m2	43,22500	990,00	42 792,75	SPCM	RTS 22/ I
41	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	650,00000	2,50	1 625,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>90 250,00</b>		
42	76700800	D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 800 mm, vč. nerez lana tl.8 mm <i>viz.v.č. D.1.1-108</i> <i>S6 :</i> <i>U3 : 2</i>	ks	2,00000	13 000,00	26 000,00		Vlastní
43	76700900	D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 900 mm, vč. nerez lana tl.8 mm <i>viz.v.č. D.1.1-108</i> <i>S6 :</i> <i>U4 : 2</i>	ks	2,00000	13 500,00	27 000,00		Vlastní
44	76701100	D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 1100 mm <i>viz.v.č. D.1.1-108</i> <i>S6 :</i> <i>U7 : 1</i>	ks	1,00000	13 500,00	13 500,00		Vlastní
45	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
46	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>35 000,00</b>		
47	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní část, vč. SS svorek a PV podpěr <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 125,00000</i>	m	125,00000	280,00	35 000,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>8 726,33</b>		
48	979990107R0P	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva <i>0,93964</i>	t	0,93964	1 600,00	1 503,42		Vlastní
49	979990121R0P	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy <i>1,3314</i>	t	1,33140	2 150,00	2 862,51		Vlastní
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,27104	350,00	794,86	801-3	RTS 22/ I
51	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	6,81312	230,00	1 567,02	801-3	RTS 22/ I
52	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,27104	230,00	522,34	801-3	RTS 22/ I
53	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	22,71040	18,00	408,79	801-3	RTS 22/ I
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,27104	330,00	749,44	801-3	RTS 22/ I
55	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,08416	35,00	317,95	801-3	RTS 22/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 387 791,27</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.11	KOZ II - střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>45 995,00</b>					
1	712300841R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>revize TZ :</i> <i>S7 : 1073,0</i>	m2	1 073,00000	15,00	16 095,00	800-711	RTS 22/ I
				1 073,00000				
2	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S7 : 180,0</i>	m	180,00000	55,00	9 900,00	800-764	RTS 22/ I
				180,00000				
3	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S7 : 250,0</i>	m	250,00000	80,00	20 000,00		RTS 22/ I
				250,00000				
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>	<b>1 366 166,70</b>					
4	712300951RT1	Oprava povlakové krytiny střeš plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1073,00000*0,3</i>	m2	321,90000	140,00	45 066,00	800-711	RTS 22/ I
				321,90000				
5	712373121RS1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, <i>viz.v.č. D.1.1-102, včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.</i> <i>revize TZ :</i> <i>S7 : 1073,0</i>	m2	1 073,00000	450,00	482 850,00	800-711	RTS 22/ I
				1 073,00000				
6	712378003R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.</i> <i>S7 : 234,0-18,0</i>	m	216,00000	265,00	57 240,00	800-711	RTS 22/ I
				216,00000				
7	712378006R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S7 : 44,0+48,0+72,0</i>	m	164,00000	125,00	20 500,00	800-711	RTS 22/ I
				164,00000				
8	712378007R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S7 : 60,0+86,0+88,0</i>	m	234,00000	125,00	29 250,00	800-711	RTS 22/ I
				234,00000				
9	712378008R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.</i> <i>S7 : 32,0+24,0+44,0</i>	m	100,00000	125,00	12 500,00	800-711	RTS 22/ I
				100,00000				
10	712378101RT3	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC  včetně dodávek výrobků <i>Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.</i> <i>S7 : 2</i>	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	800-711	RTS 22/ I
				2,00000				
11	712378101RT4	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC  včetně dodávek výrobků <i>Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.</i> <i>S7 : 1</i>	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00	800-711	RTS 22/ I
				1,00000				
12	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položená - bez dodávky textilie <i>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 228,00000</i>	m2	228,00000	55,00	12 540,00	800-711	RTS 22/ I
				228,00000				
13	712861702RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střešy, <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S7 : 59,0*1+86,0*1+83,0*1</i>	m2	228,00000	240,00	54 720,00	800-711	RTS 22/ I
				228,00000				
14	712378009R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, doplnkové kce k povlakovým krytinám - jistění hydroizolace	ks	30,00000	150,00	4 500,00		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.11	KOZ II - střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz.v.č. D.1.1-102 S7 : 30				30,00000		
15	712378010R0P	D+M Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám stěnová zakládací lišta "Z", RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	20,00000	365,00	7 300,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102 S7 : 20,0				20,00000		
16	712378011R0P	Repase a vybourání stávající vpusti	ks	5,00000	4 500,00	22 500,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102 S7 : 5				5,00000		
17	712378012R0P	Montáž dvoustupňové sanační vpusti	ks	5,00000	4 500,00	22 500,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,00000				5,00000		
18	712378106RTP	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií, odvětrání kanalizace pro DN 150 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102, Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety. S7 : 1				1,00000		
19	283221052	Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá	m2	1 572,60000	274,00	430 892,40		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1073,00000*1,2 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 228,00000*1,25				1 287,60000 285,00000		
20	28348161R	nástavec střešní vpusti; PA; DN 125 mm; š = 360 mm; l = 260 mm; příslušenství límec PVC, těsnicí kroužek; pro tepelnou izolaci 40 až 220 mm	kus	5,00000	1 550,00	7 750,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,00000				5,00000		
21	28348203R	vpust střešní plast; třída zatížení H 1,5; tepelně izolovaná; límec živičný; kalový koš; D odtok 125 mm; svislý	kus	5,00000	1 550,00	7 750,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,00000				5,00000		
22	283483430R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 110 mm; h = 150 mm	kus	2,00000	200,00	400,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000				2,00000		
23	283483433R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 125 mm; h = 150 mm	kus	1,00000	250,00	250,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000				1,00000		
24	283483436R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 150 mm; h = 150 mm	kus	1,00000	250,00	250,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,00000				1,00000		
25	28348362R	tvárovka vlnovec; mPVC	kus	30,00000	40,00	1 200,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 30,00000				30,00000		
26	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	370,18500	180,00	66 633,30	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 321,90000*1,15				370,18500		
27	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výtuzná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	285,00000	25,00	7 125,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 228,00000*1,25				285,00000		
28	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	16 500,00000	4,00	66 000,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>1 460 723,40</b>		
29	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	227,60000	350,00	79 660,00	800-713	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. S7 : atika svisle : (4,2+8,4+15,2)*1,0+(19,2+6,0+7,6)*1,0+(4,5+18,0+11,5)*1 atika vodorovně : 31,0+58,0+44,0				94,60000 133,00000		
30	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	1 073,00000	180,00	193 140,00	800-713	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 revize TZ : S7 : 1073,0				1 073,00000		
31	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l vyplnění spár	kus	120,00000	200,00	24 000,00	SPCM	RTS 22/ I
		S7 : střecha : 72 atika : 48				72,00000 48,00000		
32	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m3	11,94900	4 500,00	53 770,50	SPCM	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 S7 : atika svisle : ((4,2+8,4+15,2)*1,0+(19,2+6,0+7,6)*1,0+(4,5+18,0+11,5)*1)*0,05*1,05 atika vodorovně : (31,0+58,0+44,0)*0,05*1,05				4,96650 6,98250		
33	63151500R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	2 147,10000	499,00	1 071 402,90	SPCM	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 revize TZ : S7 : 1073,0*2+1,1				2 147,10000		
34	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	15 500,00000	2,50	38 750,00	800-713	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.11	KOZ II - střecha S7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>41 375,00</b>		
35	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž <i>viz.v.č. D.1.1-102 včetně krycí lišty u atik</i> S7 : 44,0+36,0	m	80,00000	500,00	40 000,00	800-764	RTS 22/ I
36	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>163 946,80</b>		
37	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti do 0,6 m2 <i>viz.v.č. D.1.1-102 včetně našroubování soklu.</i> S7 : atika vodorovně : (60,0+68,0+88,0)*0,5	m2	108,00000	250,00	27 000,00	800-766	RTS 22/ I
38	76641000	Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky S7 : 1300	ks	1 300,00000	15,00	19 500,00		Vlastní
39	60623355R	překlížka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15 <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 108,00000*1,04	m2	112,32000	990,00	111 196,80	SPCM	RTS 22/ I
40	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 500,00000	2,50	6 250,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>227 250,00</b>		
41	76707200	D+M Ocelový žebřík - viz. Pz 2/Z, vč. povrchové úpravy pozinkováno <i>viz.v.č. D.1.1-102</i>	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní
42	76707300	D+M Ocelový žebřík - viz. Pz 3/Z, vč. povrchové úpravy pozinkováno <i>viz.v.č. D.1.1-102</i>	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
43	76707500	D+M Ocelový žebřík - viz. Pz 5/Z, vč. povrchové úpravy pozinkováno <i>viz.v.č. D.1.1-102</i>	ks	1,00000	85 000,00	85 000,00		Vlastní
44	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
45	76700400	D+M Kotvicí bod záchytného systému do dřevěných trámových konstrukcí s bedněním, dl 400 mm, vč. nerez lana tl.8 mm <i>viz.v.č. D.1.1-108</i> S1 : U5 : 8	ks	8,00000	6 000,00	48 000,00		Vlastní
46	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 500,00000	2,50	6 250,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>70 000,00</b>		
47	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní část, vč. SS svorek a PV podpěr <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 250,00000	m	250,00000	280,00	70 000,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>28 031,03</b>		
48	979990107R0P	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva 2,75260	t	2,75260	1 600,00	4 404,16		Vlastní
49	979990121R0P	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy 4,50660	t	4,50660	2 150,00	9 689,19		Vlastní
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	7,25920	350,00	2 540,72	801-3	RTS 22/ I
51	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	21,77760	230,00	5 008,85	801-3	RTS 22/ I
52	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,25920	230,00	1 669,62	801-3	RTS 22/ I
53	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	72,59200	18,00	1 306,66	801-3	RTS 22/ I
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,25920	330,00	2 395,54	801-3	RTS 22/ I
55	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	29,03680	35,00	1 016,29	801-3	RTS 22/ I
<b>Celkem</b>						<b>3 403 487,93</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.12	KOZ II - střecha S8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 670,00</b>		
1	712300841R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>revize TZ :</i> <i>S8 : 38,0</i>	m2	38,00000	15,00	570,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>38,00000</i>				
2	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S8 : 28,0</i>	m	28,00000	55,00	1 540,00	800-764	RTS 22/ I
				<i>28,00000</i>				
3	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S8 : 32,0</i>	m	32,00000	80,00	2 560,00		RTS 22/ I
				<i>32,00000</i>				
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>123 005,20</b>		
4	712300951RT1	Oprava povlakové krytiny střeš plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 38,00000*0,3</i>	m2	11,40000	140,00	1 596,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>11,40000</i>				
5	712373111RU1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie, <i>včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.</i> <i>revize TZ :</i> <i>S8 : 38,0</i>	m2	38,00000	460,00	17 480,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>38,00000</i>				
6	712378003R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.</i> <i>S8 : 30,0</i>	m	30,00000	265,00	7 950,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>30,00000</i>				
7	712378006R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S8 : 30,0</i>	m	30,00000	125,00	3 750,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>30,00000</i>				
8	712378007R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S8 : 48,0</i>	m	48,00000	125,00	6 000,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>48,00000</i>				
9	712378008R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.</i> <i>S8 : 24,0</i>	m	24,00000	125,00	3 000,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>24,00000</i>				
10	712391172RT1	Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 44,00000</i>	m2	44,00000	55,00	2 420,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>44,00000</i>				
11	712861702RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci  <i>na konstrukce převyšující úroveň střechy,</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S8 : 20,0*1,0+16,0*1,5</i>	m2	44,00000	240,00	10 560,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>44,00000</i>				
12	712378008R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, dopňkové kce k povlakovým krytinám - chříč <i>viz.v.č. D.1.1-102</i>	ks	2,00000	2 750,00	5 500,00		Vlastní
				<i>15,00000</i>				
13	712378009R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, dopňkové kce k povlakovým krytinám - jištění hydroizolace <i>viz.v.č. D.1.1-102</i>	ks	15,00000	150,00	2 250,00		Vlastní
				<i>15,00000</i>				
14	712378011R0P	Repase a vybourání stávající vpusti <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S8 : 2</i>	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
				<i>2,00000</i>				
15	712378012R0P	Montáž dvoustupňové sanační vpusti <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,00000</i>	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
				<i>2,00000</i>				
16	283221052	Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá <i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 38,00000*1,2</i>	m2	100,60000	274,00	27 564,40		Vlastní
				<i>45,60000</i>				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.12	KOZ II - střecha S8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 44,00000*1,25				55,00000		
17	28348161R	nástavec střešní vpusti; PA; DN 125 mm; š = 360 mm; l = 260 mm; příslušenství límec PVC, těsnící kroužek; pro tepelnou izolaci 40 až 220 mm S8 : 1	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00	SPCM	RTS 22/ I
18	28348203R	vpust střešní plast; třída zatížení H 1,5; tepelně izolovaná; límec živičný; kalový koš; D odtok 125 mm; svislý S8 : 1	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00	SPCM	RTS 22/ I
19	283482163R	chrlič plast; límec živičný; D odtok 110 mm; průřez odtoku kruh; l = 84,0 mm; mřížka kov; hydraulická kapacita 0,90 l/sec S8 : 2	kus	2,00000	1 750,00	3 500,00	SPCM	RTS 22/ I
20	28348362R	tvarovka vlnovec; mPVC Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 15,00000	kus	15,00000	40,00	600,00	SPCM	RTS 22/ I
21	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 11,40000*1,15	m2	13,11000	180,00	2 359,80	SPCM	RTS 22/ I
22	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 44,00000*1,25	m2	55,00000	25,00	1 375,00	SPCM	RTS 22/ I
23	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	4,00	6 000,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>89 569,60</b>		
24	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením viz.v.č. D.1.1-102Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. S8 : atika svisle : (5,0+16,0)*1,0 atika vodorovně : 15,0	m2	36,00000	350,00	12 600,00	800-713	RTS 22/ I
25	713141326R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy revize TZ : S8 : 38,0	m2	38,00000	180,00	6 840,00	800-713	RTS 22/ I
26	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l vyplnění spár S8 : střecha : 6 atika : 6	kus	12,00000	200,00	2 400,00	SPCM	RTS 22/ I
27	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 viz.v.č. D.1.1-102 S8 : atika svisle : (5,0+16,0)*1,0*0,05*1,05 atika vodorovně : 15,0*0,05*1,05	m3	1,89000	4 500,00	8 505,00	SPCM	RTS 22/ I
28	63151502R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,550 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 38,00000*1,1	m2	41,80000	624,00	26 083,20	SPCM	RTS 22/ I
29	63151504R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 38,00000*1,1	m2	41,80000	748,00	31 266,40	SPCM	RTS 22/ I
30	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	750,00000	2,50	1 875,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>11 375,00</b>		
31	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž viz.v.č. D.1.1-102včetně krycí lišty u atik S8 : 20,0	m	20,00000	500,00	10 000,00	800-764	RTS 22/ I
32	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>23 569,00</b>		
33	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti do 0,6 m2 viz.v.č. D.1.1-102Včetně našroubování soklu. S8 : atika vodorovně : 30,0*0,5	m2	15,00000	250,00	3 750,00	800-766	RTS 22/ I
34	76641000	Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky S8 : 200	ks	200,00000	15,00	3 000,00		Vlastní
35	60623355R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15 viz.v.č. D.1.1-102 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 15,00000*1,04	m2	15,60000	990,00	15 444,00	SPCM	RTS 22/ I
36	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>29 375,00</b>		
37	76700100	D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 600 mm, vč. nerez lana tl.8 mm	ks	3,00000	6 000,00	18 000,00		Vlastní

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.12	KOZ II - střecha S8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz.v.č. D.1.1-108 S8 : U1 : 3		3,00000				
38	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
39	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>8 960,00</b>		
40	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní část, vč. SS svorek a PV podpěr	m	32,00000	280,00	8 960,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 32,00000		32,00000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 097,46</b>		
41	979990107R0P	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,17036	1 600,00	272,58		Vlastní
		0,17036		0,17036				
42	979990121R0P	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,15960	2 150,00	343,14		Vlastní
		0,15960		0,15960				
43	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,32996	350,00	115,49	801-3	RTS 22/ I
44	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,32996	230,00	75,89	801-3	RTS 22/ I
45	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,32996	230,00	75,89	801-3	RTS 22/ I
46	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,29960	18,00	59,39	801-3	RTS 22/ I
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,32996	330,00	108,89	801-3	RTS 22/ I
48	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,31984	35,00	46,19	801-3	RTS 22/ I
<b>Celkem</b>						<b>291 621,26</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.13	KOZ II - střecha S9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 355,00</b>		
1	712300841R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>revize TZ :</i> <i>S9 : 135,0</i>	m2	135,00000	15,00	2 025,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>135,00000</i>				
2	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S9 : 6,0</i>	m	6,00000	55,00	330,00	800-764	RTS 22/ I
				<i>6,00000</i>				
3	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení <i>S9 : 1,0*1,0*4</i>	m2	4,00000	500,00	2 000,00	800-767	RTS 22/ I
				<i>4,00000</i>				
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>227 394,00</b>		
4	712300951RT1	Oprava povlakové krytiny střešních plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 135,00000*0,3</i>	m2	40,50000	140,00	5 670,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>40,50000</i>				
5	712373121RU1	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 250 mm, bez dodávky fólie, <i>včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.</i> <i>revize TZ :</i> <i>S9 : 135,0</i>	m2	135,00000	450,00	60 750,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>135,00000</i>				
6	712378003R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.</i> <i>S9 : 12,0+12,0+6,0</i>	m	30,00000	265,00	7 950,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>30,00000</i>				
7	712378006R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S9 : 6,0+24,0</i> <i>čočky : 32,0</i>	m	62,00000	125,00	7 750,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>30,00000</i>				
				<i>32,00000</i>				
8	712378007R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S9 : 6,0+16,0+8,0+6,0</i>	m	36,00000	125,00	4 500,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>36,00000</i>				
9	712378008R00	Povlakové krytiny střešních do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>včetně dodávek výrobků</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění pásů natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásů.</i> <i>S9 : 16,0+8,0</i> <i>čočky : 32,0</i>	m	56,00000	125,00	7 000,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>24,00000</i>				
				<i>32,00000</i>				
10	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 38,00000</i>	m2	38,00000	55,00	2 090,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>38,00000</i>				
11	712861702RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci  <i>na konstrukce převyšující úroveň střechy,</i> <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S9 : 6,0*1,0</i> <i>čočky : 32,0</i>	m2	38,00000	240,00	9 120,00	800-711	RTS 22/ I
				<i>6,00000</i>				
				<i>32,00000</i>				
12	712378009R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, doplnkové kce k povlakovým krytinám - jistění hydroizolace  <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S9 : 60</i>	ks	60,00000	150,00	9 000,00		Vlastní
				<i>60,00000</i>				
13	712378010R0P	D+M Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám stěnová základací lišta "Z", RŠ 200 mmz pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S9 : 6,0</i>	m	6,00000	365,00	2 190,00		Vlastní
				<i>6,00000</i>				
14	712378013R0P	D+ M kopule světlíku 1,0x1,0 m neotevřavý, viz. 7/P <i>S9 : 4</i>	ks	4,00000	8 000,00	32 000,00		Vlastní
				<i>4,00000</i>				
15	283221052	Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá <i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 135,00000*1,2</i>	m2	209,50000	274,00	57 403,00		Vlastní
				<i>162,00000</i>				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.13	KOZ II - střecha S9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 38,00000*1,25			47,50000			
16	28348362R	tvarovka vlnovec; mPVC	kus	60,00000	40,00	2 400,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 60,00000			60,00000			
17	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	46,57500	180,00	8 383,50	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 40,50000*1,15			46,57500			
18	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	47,50000	25,00	1 187,50	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 38,00000*1,25			47,50000			
19	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	2 500,00000	4,00	10 000,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>262 010,75</b>		
20	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	35,00000	350,00	12 250,00	800-713	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmelu, osazení desek.						
		S9 :						
		atika svisele, vč. čochek : 32,0			32,00000			
		atika vodorovně : 3,0			3,00000			
21	713141326R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy	m2	135,00000	180,00	24 300,00	800-713	RTS 22/ I
		revize TZ :						
		S9 : 135,0			135,00000			
22	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l vyplnění spár	kus	36,00000	200,00	7 200,00	SPCM	RTS 22/ I
		S9 :						
		střecha : 24			24,00000			
		atika : 12			12,00000			
23	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m3	1,83750	4 500,00	8 268,75	SPCM	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102						
		S9 :						
		atika svisele, vč. čochek : 32,0*0,05*1,05			1,68000			
		atika vodorovně : 3,0*0,05*1,05			0,15750			
24	63151502R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,550 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	148,50000	624,00	92 664,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 135,00000*1,1			148,50000			
25	63151504R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	148,50000	748,00	111 078,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 135,00000*1,1			148,50000			
26	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 500,00000	2,50	6 250,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>13 375,00</b>		
27	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	24,00000	500,00	12 000,00	800-764	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102včetně krycí lišty u atik						
		S9 : 24,0			24,00000			
28	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>23 269,00</b>		
29	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikostí do 0,6 m2	m2	15,00000	250,00	3 750,00	800-766	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102Včetně našroubování soklu.						
		S9 :						
		atika vodorovně : (12,0+12,0+6,0)*0,5			15,00000			
30	76641000	Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky	ks	180,00000	15,00	2 700,00		Vlastní
		S9 : 180			180,00000			
31	60623355R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15	m2	15,60000	990,00	15 444,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102						
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 15,00000*1,04			15,60000			
32	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>31 375,00</b>		
33	76702600	D+M Kotvící bod záchytného systému do dřevěných trámových konstrukcí s bedněním, dl 1000 mm, vč. nerez lana tl.8 mm	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-108						
		S9 :						
		U6 : 1			1,00000			
34	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
35	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>3 643,77</b>		
36	979990107R0P	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	0,37422	1 600,00	598,75		Vlastní

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.13	KOZ II - střecha S9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,37422		0,37422				
37	979990121R0P	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,56700	2 150,00	1 219,05		Vlastní
		0,567		0,56700				
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,94122	350,00	329,43	801-3	RTS 22/ I
39	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,82366	230,00	649,44	801-3	RTS 22/ I
40	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,94122	230,00	216,48	801-3	RTS 22/ I
41	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,41220	18,00	169,42	801-3	RTS 22/ I
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,94122	350,00	329,43	801-3	RTS 22/ I
43	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,76488	35,00	131,77	801-3	RTS 22/ I

<b>Celkem</b>						<b>565 422,52</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.14	KOZ II - střecha S10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>23 135,00</b>		
1	712300841R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrábáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>revize TZ :</i> <i>S10 : 285,0</i>	m2	285,00000	15,00	4 275,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>285,00000</i>			
2	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S10 : 92,0</i>	m	92,00000	55,00	5 060,00	800-764	RTS 22/ I
					<i>92,00000</i>			
3	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení <i>S10 : 1,0*1,0*2</i>	m2	2,00000	500,00	1 000,00	800-767	RTS 22/ I
					<i>2,00000</i>			
4	650811117R00	nad průměr 10 mm včetně podpěr <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S10 : 160,0</i>	m	160,00000	80,00	12 800,00		RTS 22/ I
					<i>160,00000</i>			
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>637 305,54</b>		
5	712300951RT1	Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 285,00000*0,3</i>	m2	85,50000	140,00	11 970,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>85,50000</i>			
6	712373111RS1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, <i>viz.v.č. D.1.1-102,včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.</i> <i>revize TZ :</i> <i>S10 : 285,0</i>	m2	285,00000	460,00	131 100,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>285,00000</i>			
7	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.</i> <i>S10 : 12,0+10,0+4,0+10,0+8,0+18,0+8,0+6,0+4,0+6,0+24,0</i>	m	110,00000	265,00	29 150,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>110,00000</i>			
8	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S10 : 24,0+10,0+8,0+8,0+2,0+4,0+6,0+6,0+24,0</i>	m	92,00000	125,00	11 500,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>92,00000</i>			
9	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S10 : 36,0+20,0+12,0+8,0+2,0+8,0+18,0+8,0+12,0+8,0+14,0+14,0+12,0+24,0</i>	m	204,00000	125,00	25 500,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>204,00000</i>			
10	712378008R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.</i> <i>S10 : 4,0+8,0+18,0+8,0+12,0+8,0+12,0</i>	m	78,00000	125,00	9 750,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>78,00000</i>			
11	712378101RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 50 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102, Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.</i> <i>S10 : 13</i>	kus	13,00000	1 450,00	18 850,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>13,00000</i>			
12	712378101RT4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102, Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.</i> <i>S10 : 6</i>	kus	6,00000	1 450,00	8 700,00	800-711	RTS 22/ I
					<i>6,00000</i>			
13	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položená - bez dodávky textílie <i>Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 175,53500</i>	m2	175,53500	55,00	9 654,43	800-711	RTS 22/ I
					<i>175,53500</i>			
14	712861702RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy, <i>viz.v.č. D.1.1-102</i>	m2	175,53500	240,00	42 128,40	800-711	RTS 22/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.14	KOZ II - střecha S10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S10 : 11,56*1,5 (8,6+8,6+11,56)*1,0 3,55*1,5+(7,45+3,55)*1,0 (6,805+6,0+6,0+6,0+6,805+6,0+6,0+3,4)*1,0 3,4*1,5+(5,5+5,5+13,0+13,0)*1,0+16,0+8,0				17,34000 28,76000 16,32500 47,01000 66,10000		
15	712378008R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, dopňkové kce k povlakovým krytinám - chříč viz.v.č. D.1.1-102	ks	2,00000	2 700,00	5 400,00		Vlastní
16	712378009R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, dopňkové kce k povlakovým krytinám - jštění hydroizolace viz.v.č. D.1.1-102	ks	60,00000	150,00	9 000,00		Vlastní
17	712378010R0P	D+M Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám stěnová zakládací lišta "Z", RŠ 200 mmz pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC viz.v.č. D.1.1-102	m	76,00000	365,00	27 740,00		Vlastní
18	712378011R0P	Repase a vubourání stávající vpusti viz.v.č. D.1.1-102	ks	5,00000	4 500,00	22 500,00		Vlastní
19	712378012R0P	Montáž dvoustupňové sanační vpusti viz.v.č. D.1.1-102	ks	5,00000	4 500,00	22 500,00		Vlastní
20	712378013R0P	D+ M kopule světlíku 1,0x1,0 m neotevřavý, viz. 7/P viz.v.č. D.1.1-102	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00		Vlastní
21	283221052	Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 285,00000*1,2 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 175,53500*1,25	m2	561,41875	274,00	153 828,74		Vlastní
22	28348161R	nástavec střešní vpusti; PA; DN 125 mm; š = 360 mm; l = 260 mm; příslušenství límec PVC, těsnící kroužek; pro tepelnou izolaci 40 až 220 mm Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 5,00000	kus	5,00000	1 550,00	7 750,00	SPCM	RTS 22/ I
23	28348203R	vpust střešní plast; třída zatížení H 1,5; tepelně izolovaná; límec živičný; kalový koš; D odtok 125 mm; svislý Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 5,00000	kus	5,00000	1 550,00	7 750,00	SPCM	RTS 22/ I
24	283482163R	chříč plast; límec živičný; D odtok 110 mm; průřez odtoku kruh; l = 84,0 mm; mřížka kov; hydraulická kapacita 0,90 l/sec	kus	2,00000	1 750,00	3 500,00	SPCM	RTS 22/ I
25	283483414R	manžeta prostupová typ střešní; světllost 50 mm; h = 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 13,00000	kus	13,00000	150,00	1 950,00	SPCM	RTS 22/ I
26	283483433R	manžeta prostupová typ střešní; světllost 125 mm; h = 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,00000	kus	6,00000	250,00	1 500,00	SPCM	RTS 22/ I
27	28348362R	tvarovka vlnovec; mPVC Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 60,00000	kus	60,00000	40,00	2 400,00	SPCM	RTS 22/ I
28	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 85,50000*1,15	m2	98,32500	180,00	17 698,50	SPCM	RTS 22/ I
29	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 175,53500*1,25	m2	219,41875	25,00	5 485,47	SPCM	RTS 22/ I
30	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	8 500,00000	4,00	34 000,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					<b>474 720,46</b>		
31	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením viz.v.č. D.1.1-102Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.	m2	140,55000	350,00	49 192,50	800-713	RTS 22/ I
		S10 : atika svise : (10,0+6,0+5,0+2,0+4,0+2,0+4,0+9,0+4,0+3,0+3,0+2,0+2,0+12,0+12,0)*1,0 atika vodorovně : 18,0+7,5+6,0+7,05+22,0				80,00000 60,55000		
32	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střešních dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy viz.v.č. D.1.1-102	m2	285,00000	180,00	51 300,00	800-713	RTS 22/ I
		revize TZ : S10 : 285,0				285,00000		
33	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l vyplnění spár	kus	72,00000	200,00	14 400,00	SPCM	RTS 22/ I
		S10 : střecha : 36 atika : 36				36,00000 36,00000		
34	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 viz.v.č. D.1.1-102	m3	7,37888	4 500,00	33 204,96	SPCM	RTS 22/ I
		S10 :						

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.14	KOZ II - střecha S10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		atika svísele : (10,0+6,0+5,0+2,0+4,0+2,0+4,0+9,0+4,0+3,0+3,0+2,0+2,0+12,0+12,0)*1,0*0,05*1,05		4,20000				
		atika vodorovně : (18,0+7,5+6,0+7,05+22,0)*0,05*1,05		3,17888				
35	63151500R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	627,00000	499,00	312 873,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 revize TZ : S10 : 285,0*2*1,1		627,00000				
36	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5 500,00000	2,50	13 750,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>39 375,00</b>		
37	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	76,00000	500,00	38 000,00	800-764	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 včetně krycí lišty u atik S10 : 12,0+10,0+4,0+10,0+8,0+18,0+8,0+6,0		76,00000				
38	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>96 674,00</b>		
39	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti do 0,6 m2	m2	65,00000	250,00	16 250,00	800-766	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 včetně našroubování soklu. S10 : atika vodorovně : (12,0+4,0)*1,25+(10,0+10,0+8,0+18,0+8,0+6,0+6,0+24,0)*0,5		65,00000				
40	76641000	Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky	ks	650,00000	15,00	9 750,00		Vlastní
		S10 : 650		650,00000				
41	60623355R	překlíčka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15	m2	67,60000	990,00	66 924,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 65,00000*1,04		67,60000				
42	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>116 250,00</b>		
43	76700800	D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 800 mm, vč. nerez lana tl.8 mm	ks	4,00000	13 000,00	52 000,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-108 S10 : U3 : 4		4,00000				
44	76700900	D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl do 1000 mm, vč. nerez lana tl.8 mm	ks	3,00000	13 500,00	40 500,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-108 S10 : U4 : 3		3,00000				
45	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
46	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>44 800,00</b>		
47	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní částvč. SS svorek a PV podpěr	m	160,00000	280,00	44 800,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 160,00000		160,00000				
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>8 117,37</b>		
48	979990107R0P	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,92204	1 600,00	1 475,26		Vlastní
		0,92204		0,92204				
49	979990121R0P	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	1,19700	2 150,00	2 573,55		Vlastní
		1,19700		1,19700				
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvě podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,11904	350,00	741,66	801-3	RTS 22/ I
51	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	6,35712	230,00	1 462,14	801-3	RTS 22/ I
52	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,11904	230,00	487,38	801-3	RTS 22/ I
53	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	21,19040	18,00	381,43	801-3	RTS 22/ I
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,11904	330,00	699,28	801-3	RTS 22/ I
55	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,47616	35,00	296,67	801-3	RTS 22/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 440 377,37</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.15	KOZ II - střecha S11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>13 195,00</b>		
1	712300841R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>revize TZ :</i> <i>S11 : 175,0</i>	m2	175,00000	15,00	2 625,00	800-711	RTS 22/ I
				175,00000				
2	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S11 : 70,0</i>	m	70,00000	55,00	3 850,00	800-764	RTS 22/ I
				70,00000				
3	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S11 : 84,0</i>	m	84,00000	80,00	6 720,00		RTS 22/ I
				84,00000				
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>396 866,25</b>		
4	712300951RT1	Oprava povlakové krytiny střešních plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus, <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 175,00000*0,3</i>	m2	52,50000	140,00	7 350,00	800-711	RTS 22/ I
				52,50000				
5	712373111RS1	Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, <i>viz.v.č. D.1.1-102, včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.</i> <i>revize TZ :</i> <i>S11 : 175,0</i>	m2	175,00000	460,00	80 500,00	800-711	RTS 22/ I
				175,00000				
6	712378003R00	Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.</i> <i>S11 : 30,0+6,0+30,0+6,0</i>	m	72,00000	265,00	19 080,00	800-711	RTS 22/ I
				72,00000				
7	712378006R00	Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S11 : 30,0+6,0+30,0+6,0</i>	m	72,00000	125,00	9 000,00	800-711	RTS 22/ I
				72,00000				
8	712378007R00	Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i> <i>S11 : 30,0+8,0+30,0+6,0+6,0</i>	m	80,00000	125,00	10 000,00	800-711	RTS 22/ I
				80,00000				
9	712378008R00	Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.</i> <i>S11 : 6,0</i>	m	6,00000	125,00	750,00	800-711	RTS 22/ I
				6,00000				
10	712378101RT1	Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 50 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102, Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.</i> <i>S11 : 25</i>	kus	25,00000	1 450,00	36 250,00	800-711	RTS 22/ I
				25,00000				
11	712378101RT4	Povlakové krytiny střešních ploch do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC  včetně dodávek výrobků <i>viz.v.č. D.1.1-102, Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.</i> <i>S11 : 4</i>	kus	4,00000	1 450,00	5 800,00	800-711	RTS 22/ I
				4,00000				
12	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položená - bez dodávky textilie <i>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 153,00000</i>	m2	153,00000	55,00	8 415,00	800-711	RTS 22/ I
				153,00000				
13	712861702RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií připevněnou bodově, fólie ve specifikaci  na konstrukce převyšující úroveň střechy, <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <i>S11 : (30,0+6,0+30,0+6,0+6,0+24,0)*1,5</i>	m2	153,00000	240,00	36 720,00	800-711	RTS 22/ I
				153,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.15	KOZ II - střecha S11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	712378009R0P	Montáž tvarovek z měkčeného PVC, dopňkové kce k povlakovým krytinám - jistění hydroizolace	ks	30,00000	150,00	4 500,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102 S11 : 30		30,00000				
15	712378010R0P	D+M Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám stěnová zakládací lišta "Z", RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	24,00000	365,00	8 760,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102 S11 : 24,0		24,00000				
16	712378011R0P	Repase a vybourání stávající vpusti	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102 S11 : 2		2,00000				
17	712378012R0P	Montáž dvoustupňové sanační vpusti	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,00000		2,00000				
18	283221052	Fólie střešní hydroizolační tl.1,8 mm, plošná hmotnost 2,15 kg/m2, na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, šedá	m2	401,25000	274,00	109 942,50		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 175,00000*1,2 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 153,00000*1,25		210,00000 191,25000				
19	28348161R	nástavec střešní vpusti; PA; DN 125 mm; š = 360 mm; l = 260 mm; příslušenství límec PVC, těsnící kroužek; pro tepelnou izolaci 40 až 220 mm	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,00000		2,00000				
20	28348203R	vpust střešní plast; třída zatížení H 1,5; tepelně izolovaná; límec živičný; kalový koš; D odtok 125 mm; svislý	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,00000		2,00000				
21	283483414R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 50 mm; h = 150 mm	kus	25,00000	150,00	3 750,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 25,00000		25,00000				
22	283483433R	manžeta prostupová typ střešní; světlost 125 mm; h = 150 mm	kus	4,00000	250,00	1 000,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,00000		4,00000				
23	28348362R	tvarovka vlnovec; mPVC	kus	30,00000	40,00	1 200,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 30,00000		30,00000				
24	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	60,37500	180,00	10 867,50	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 52,50000*1,15		60,37500				
25	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	191,25000	25,00	4 781,25	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 153,00000*1,25		191,25000				
26	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	3 500,00000	4,00	14 000,00	800-711	RTS 22/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>311 120,00</b>		
27	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	116,00000	350,00	40 600,00	800-713	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmelu, osazení desek.  S11 : atika svisle : (29,0+6,0+6,0+29,0)*1,0 atika vodorovně : (24,0+6,0)*1,0+16,0		70,00000 46,00000				
28	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	175,00000	180,00	31 500,00	800-713	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 revize TZ : S11 : 175,0		175,00000				
29	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l	kus	60,00000	200,00	12 000,00	SPCM	RTS 22/ I
		vyplnění spár S11 : střecha : 36 atika : 24		36,00000 24,00000				
30	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m3	6,09000	4 500,00	27 405,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 S11 : atika svisle : 70,0*0,05*1,05 atika vodorovně : 46,0*0,05*1,05		3,67500 2,41500				
31	63151500R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	385,00000	499,00	192 115,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 revize TZ : S11 : 175,0*2*1,1		385,00000				
32	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 000,00000	2,50	7 500,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>22 375,00</b>		
33	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	42,00000	500,00	21 000,00	800-764	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 včetně krycí lišty u atik S11 : 6,0+36,0		42,00000				
34	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	550,00000	2,50	1 375,00	800-764	RTS 22/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.15	KOZ II - střecha S11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>98 685,84</b>		
35	766414141R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti do 0,6 m2 viz.v.č. D.1.1-102Včetně našroubování soklu. S11 : atika vodorovně : (30,0+6,0+6,0)*1,2+30,0*0,5	m2	65,40000	250,00	16 350,00	800-766	RTS 22/ I
					65,40000			
36	76641000	Spojovací a ochranné prostředky obložení atiky S11 : 750	ks	750,00000	15,00	11 250,00		Vlastní
					750,00000			
37	60623355R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15 viz.v.č. D.1.1-102 Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 65,40000*1,04	m2	68,01600	990,00	67 335,84	SPCM	RTS 22/ I
					68,01600			
38	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>126 750,00</b>		
39	76700800	D+M Kotvící bod záchytného systému do ŽB chem. kotvou, dl 800 mm, vč. nerez lana tl.8 mm viz.v.č. D.1.1-108 S11 : U6 : 6	ks	6,00000	13 000,00	78 000,00		Vlastní
					6,00000			
40	76707300	D+M Ocelový žebřík - viz. Pz 3/Z, vč. povrchové úpravy pozinkováno viz.v.č. D.1.1-102	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
41	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
42	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>23 520,00</b>		
43	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní částvč. SS svorek a PV podpěr viz.v.č. D.1.1-102 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 84,00000	m	84,00000	280,00	23 520,00		Vlastní
					84,00000			
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>5 053,83</b>		
44	979990107R0P	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva 0,5859	t	0,58590	1 600,00	937,44		Vlastní
					0,58590			
45	979990121R0P	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy 0,7350	t	0,73500	2 150,00	1 580,25		Vlastní
					0,73500			
46	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,32090	350,00	462,32	801-3	RTS 22/ I
47	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,96270	230,00	911,42	801-3	RTS 22/ I
48	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,32090	230,00	303,81	801-3	RTS 22/ I
49	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	13,20900	18,00	237,76	801-3	RTS 22/ I
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,32090	330,00	435,90	801-3	RTS 22/ I
51	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,28360	35,00	184,93	801-3	RTS 22/ I
<b>Celkem</b>						<b>997 565,92</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.16	KOZ II - střecha S14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>							<b>64 260,00</b>	
1	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení.	m2	350,00000	80,00	28 000,00	800-3	RTS 22/ I
2	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den včetně kotvení 350,0*21	m2	7 350,00000	1,60	11 760,00	800-3	RTS 22/ I
3	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 350,00000	m2	350,00000	70,00	24 500,00	800-3	RTS 22/ I
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>22 685,00</b>	
4	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° viz.v.č. D.1.1-102 revize TZ : S14 : 90,0	m2	90,00000	180,00	16 200,00	800-764	RTS 22/ I
5	764322840R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 500 mm, sklonu do 30° viz.v.č. D.1.1-102 S14 : 34,0	m	34,00000	55,00	1 870,00	800-764	RTS 22/ I
6	764355810R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu do 30° viz.v.č. D.1.1-102 S14 : 20,0	m	20,00000	55,00	1 100,00	800-764	RTS 22/ I
7	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30° viz.v.č. D.1.1-102 S14 : 1	kus	1,00000	55,00	55,00	800-764	RTS 22/ I
8	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm viz.v.č. D.1.1-102 S14 : 28,0	m	28,00000	55,00	1 540,00	800-764	RTS 22/ I
9	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr viz.v.č. D.1.1-102viz.v.č. D.1.1-102 S14 : 24,0	m	24,00000	80,00	1 920,00		RTS 22/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>7 397,95</b>	
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	6,43300	1 150,00	7 397,95	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>							<b>70 342,50</b>	
11	713141312R00	Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy viz.v.č. D.1.1-102 revize TZ : S14 : 90,0	m2	90,00000	180,00	16 200,00	800-713	RTS 22/ I
12	713141221R00	Montáž tepelné izolace plochých střech montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, nosný materiál ve specifikaci viz.v.č. D.1.1-102 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 90,00000	m2	90,00000	85,00	7 650,00	800-713	RTS 22/ I
13	62855190P	Dod - Asfaltový podkladový pás se samolepicími spoji k pokládky na dřevěné bednění tl.1,5 mm, podkladní vrstva k AL falcovaným krytinám viz.v.č. D.1.1-102 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 90,00000*1,2	m2	108,00000	110,00	11 880,00		Vlastní
14	23170120R	pěna PU; montážní, výplňová, izolační; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l vyplnění spár S14 : 48	kus	48,00000	200,00	9 600,00	SPCM	RTS 22/ I
15	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 viz.v.č. D.1.1-102 revize TZ : S14 : 90,0*0,05*1,05	m3	4,72500	4 500,00	21 262,50	SPCM	RTS 22/ I
16	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-713	RTS 22/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>302 915,00</b>	
17	764774523R00	Krytina falcovaná ze svítků šířky 650 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy nad 45°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků viz.v.č. D.1.1-102včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení. S14 : 90,0*1,4	m2	126,00000	1 350,00	170 100,00	800-764	RTS 22/ I
18	764778116RT1	Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, rš 700 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací viz.v.č. D.1.1-102, včetně háků a čela. S14 : 20,0	m	20,00000	1 400,00	28 000,00	800-764	RTS 22/ I
19	764775309R00	Závětná lišta s upevňovacím elementem, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm, , dodávka a montáž	m	12,00000	525,00	6 300,00	800-764	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.16	KOZ II - střecha S14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz.v.č. D.1.1-102včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků. S14 : 12,0			12,00000			
20	764775307R00	Ostatní prvky ke střechám ochranná mřížka proti ptákům šířky 125 mm, , , dodávka a montáž	m	20,00000	195,00	3 900,00	800-764	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102včetně spojovacích prostředků. S14 : 20,0			20,00000			
21	764348393R0P	D+M zachytače sněhu Al, podélného jednotrub. 28x2x3000, 3 řady nad sebou	m	60,00000	800,00	48 000,00		Vlastní
		včetně spojovacích prostředků. S14 : 60,0			60,00000			
22	764775308R0P	D+M Ostatní prvky ke střechám okapový plech šířky 330 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 mm, vč spojovacích prostředků	m	26,00000	515,00	13 390,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102včetně spojovacích prostředků. S14 : 26,0			26,00000			
23	764775350R0P	D+M Ostatní prvky ke střechám oplechování atiky plech šířky 420 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 mm, vč spojovacích prostředků	m	8,00000	595,00	4 760,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102včetně spojovacích prostředků. S14 : 8,0			8,00000			
24	764775360R0P	D+M Ostatní prvky ke střechám oplechování atiky plech šířky 580 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 mm, vč spojovacích prostředků	m	20,00000	800,00	16 000,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102včetně spojovacích prostředků. S14 : 20,0			20,00000			
25	764778120R0P	D+M Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám dilatace s návalkou, se záslepkou, RŠ 400 mm, pro půlkulatý žlab, z lakovaného hliníkového plechu v barvě přírodní hliník	kus	2,00000	2 150,00	4 300,00		Vlastní
		viz.v.č. D.1.1-102 S14 : 2			2,00000			
26	24747200R	sada lepicí obsahuje lepidlo 290 ml, čistič 60 ml, brusný papír, hadřík, výtlačné trysky; na spojování žlabů	kus	1,00000	1 021,00	1 021,00	SPCM	RTS 22/ I
27	5535304140R	vyústění žlabu pro nástřešní žlab; barvený legovaný hliník; d 100 mm; barva hnědá, šedá, antracitová	kus	1,00000	894,00	894,00	SPCM	RTS 22/ I
		S14 : 1			1,00000			
28	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 500,00000	2,50	6 250,00	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>141 420,00</b>		
29	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,	m2	90,00000	250,00	22 500,00	800-762	RTS 22/ I
		viz.v.č. D.1.1-102 revize TZ : S14 : 90,0			90,00000			
30	76641100P	Spojovací a ochranné prostředky	ks	550,00000	15,00	8 250,00		Vlastní
		S14 : 550			550,00000			
31	60623355R	překlíčka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 15	m2	108,00000	990,00	106 920,00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 90,00000*1,2			108,00000			
32	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,50	3 750,00	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>15 000,00</b>		
33	76709000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>6 720,00</b>		
34	M21-100	D+M nového hromosvodu z AlMgSi - střešní část, vč. SS svorek a PV podpěr	m	24,00000	280,00	6 720,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 24,00000			24,00000			
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>8 446,29</b>		
35	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,98787	350,00	345,75	801-3	RTS 22/ I
36	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,95148	230,00	908,84	801-3	RTS 22/ I
37	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,98787	230,00	227,21	801-3	RTS 22/ I
38	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,87870	18,00	177,82	801-3	RTS 22/ I
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,98787	330,00	326,00	801-3	RTS 22/ I
40	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,95148	35,00	138,30	801-3	RTS 22/ I
41	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	3,95148	1 600,00	6 322,37	801-3	RTS 22/ I
<b>Celkem</b>						<b>639 186,74</b>		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	K21272016_	Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2	KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.17	KOZ II - zateplení stěny S15, S16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>1 373 299,88</b>		
1	620401151R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr proti řasám, plísním a mechu, 1 vrstva nátěru <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 401,25500</a>	m2	401,25500	100,00	40 125,50	801-1	RTS 22/ I
2	622319522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> S15, S17 : 36,15	m2	36,15000	2 500,00	90 375,00	801-1	RTS 22/ I
3	622325519RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> S16 : 10,55 tlumící komora : 15,4	m2	25,95000	2 500,00	64 875,00	801-1	RTS 22/ I
4	622319130RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> S16 : 2,1*(11,6*2+5,1)+2,1*(3,5+5,8)+2,1*(3,7*2+0,45)	m2	95,44500	2 270,00	216 660,15	801-1	RTS 22/ I
5	622319834RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> S15 : 1,9*14,5+1,6*19,8+1,7*16,1+1,9*24,3+3,3*19,8+1,9*24,0	m2	243,71000	3 400,00	828 614,00	801-1	RTS 22/ I
6	622454111R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy do 10 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 401,25500</a>	m2	401,25500	125,00	50 156,88	801-4	RTS 22/ I
7	622904121R00	Očištění fasád ruční čistění ocelovým kartáčem, <i>viz.v.č. D.1.1-102</i> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 36,15000</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 25,95000</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 95,44500</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 243,71000</a>	m2	401,25500	170,00	68 213,35	801-1	RTS 22/ I
8	62239500	Příplatek za zateplení okolo konzol a přívodu pro klimatizaci <i>viz.v.č. D.1.1-102</i>	ks	12,00000	1 190,00	14 280,00		Vlastní
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>32 000,00</b>		
9	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	80,00000	150,00	12 000,00	800-3	RTS 22/ I
10	94009000	Manipulační technika - jeřáb	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>21 390,00</b>		
11	784011222RT1	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu <i>viz.v.č. D.1.1-102</i>	m2	115,00000	10,00	1 150,00	800-784	RTS 22/ I
12	60721542R	deska dřevotřísková tl = 10,0 mm; š = 1 830 mm; l = 2 840,0 mm; prostředí vlhké <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 115,00000*1,1</a>	m2	126,50000	125,00	15 812,50	SPCM	RTS 22/ I
13	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 115,00000*1,1</a>	m2	126,50000	35,00	4 427,50	SPCM	RTS 22/ I
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 012,55</b>		
14	978036121R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 10 % <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 401,25500</a>	m2	401,25500	10,00	4 012,55	801-3	RTS 22/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>19 048,12</b>		
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	16,56358	1 150,00	19 048,12	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>16 692,21</b>		
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,00628	350,00	702,20	801-3	RTS 22/ I
17	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	6,01883	230,00	1 384,33	801-3	RTS 22/ I
18	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,00628	230,00	461,44	801-3	RTS 22/ I
19	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,06275	18,00	361,13	801-3	RTS 22/ I
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,00628	330,00	662,07	801-3	RTS 22/ I
21	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,02510	35,00	280,88	801-3	RTS 22/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	K21272016_ Stavební úpravy-rekonstrukce střešního pláště kulturního domu, Kopřivnice
O:	D.2 KOZ II-A KD Kopřivnice II.ETAPA
R:	D.2.17 KOZ II - zateplení stěny S15, S16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	8,02510	1 600,00	12 840,16	801-3	RTS 22/ I

<b>Celkem</b>	<b>1 466 442,76</b>
---------------	---------------------